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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - JABOATAO - PE

CEPLEC-B)

COPIA DA

PRESTACAO DE CONTAS

DO
4° ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N° 038/2018

17 ¢ 2* PARCELAS/24

ik



Jaboatio dos Guararapes, 19 de margo de 2024

OFICIO N° 002/24

ASSUNTO: ENCAMINHA PRESTACAO DE CONTAS

Senhor(a) Coordenadora

Submetemos a apreciagio de V.S". a Prestagio de Contas referente a 1 ¢ 2* parcelas do 4°
Aditivo do Termo de Colaboragio n° 038/2018 transferidas em 08-02-24 e 05-03-24 no valor
total de R$ 72.331,96 (Setenta e dois mil trezentos € trinta e um reais e noventa e seis centavos ).

Atenciosamente,

Assinatura do Presidente: K{Q

NOME DO PRESIDENTE: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

NOME DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA.
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PRESTACAO DE CONTAS

i H , % ! 2024
RELATORIO DE FREQUENCIA 3 ANOS - MANHA Af\{O. g
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: ,

“QUANTIDADE OBSERVACAO

NOME DO ALUNO

PRESENCA FALTA

AYLLA MANOELA SANTOS BARBOZA -
BRYAN VITOR DANTAS REGO DE MELO *
CAIO HENRIQUE FELIX DE MENDONCA
CLARICY GABRIELLY DA SILVA SANTOS

ELLEN THAYNA SILVA DO NASCIMENTO

ESTER LOURENCO DA SILVA LIMA
GEOVANNA VITORIA LOURENCO DOS SANTOS
INGRID SOPHIA GOMES DA SILVA

ISABELLA DANDARA DA PAZ SILVA

ISABELLY BARBOSA DASILVA

ITAUA VINICIUS SANTOS DA SILVA -

MARIA CLARA RAIMUNDO DA SILVA

RAFAEL PEDRO DA SILVA ALVES

RHAV] LUCCAS DO NASCIMENTO

RHUANY EMANUELA NOGUEIRA DA SILVA
SAFIRAH MARINNA DA SILVA

SAMUEL HILARIO BARBOSA DA SILVA
SAMUEL LADISLAU FREIRE DE SANTANA
THAMIRES VITORIA DA SILVA PEREIRA
VICTOR GABRIEL LEONARDO SANTANA
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GESTORA "\3 / PROFESSORA




RELATORIO DE FREQUENCIA
ENTIDADE CONVENIADA:

)

PRESTACAO DE CONTAS

4 ANOS - MANHA
CEPEC

ANO:
MES:

2024
JANEIRO

NOME DO ALUNO

QUANTIDADE

PRESENCA

FALTA

OBSERVACAO

ALYSSON ERNANI DOS SANTOS

BENJAMIN DOS SANTOS FERNANDES

ENZO GABRIEL TEIXEIRA DOS SANTOS

HEITOR GUILHERME LEONCIO DA SILVA

ISABELLY VITORIA DE OLIVEIRA

JAMILLY VITORIA DA CUNHA PESSOA

JHONATAN GABRIEL SILVA DO NASCIMENTO

JOAO GABRIEL VIEIRA PAIVA DAS CANDEIAS

JOAO PEDRO LEAL DE LIMA

LAURA BEATRIZ FRANCISCA DAS CANDEIAS

LUCAS HENRIQUE DA SILVA FERNANDES

LUCIANO HENRIQUE DA SILVA

LUIS KAYK MONTE DE ARAUJO

LUIZ FELIPE LEAL DE LIMA

NICOLAS BENJAMIM BEZERRA SILVA

REBECA BARBOSA DE OLIVEIRA

TAYARA DA SILVA DANTAS PACHECO

THALLES NATHAN DE FRANCA NASCIMENTO *

VALENTINA CANDEIAS ALENCAR |

WALLACE GABRIEL DOS SANTOS
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PRESTACAO DE CONTAS

'

RELATORIO DE FREQUENCIA 5 ANOS - TARDE ~ ANO: 2024
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: JANEIRO
QUANTIDADE SESERNCRD
IR DR PRESENCA FALTA

ANTHONY MATHEUS DA SILVA PEREIRA

ARTHUR GABRIEL MENDES DO NASCIMENTO =

ARTHUR REIS DA GUIA SILVA

BERNARDO ALAN DOS ANJOS

DANIEL LEANDRO MEDEIROS DA SILVA

ENZO MIGUEL ROBERTO ANDRADE DE HOLANDA

HADASSA CECILIA DE MELO SOUZA

JULIA LORENA TAVARES DO NASCIMENTO

LARA SOFIA CASTRO DA SILVA

LETICIA MARTINS DO MONTE

MARIA HELOISA FERNANDES DA SILVA

NAYLLA SAFIRA FELIX DA SILVA

PENELOPE VITORIA PEREIRA FREITAS DA SILVA

RADYLLA VITORIA SILVA DE SOUSA

RAQUEL ISABELLY MELO COSTA

RHYAN MARCOS DE SOUZA GAMBOA

SAMUEL CARLOS FEITOSA LEITE

THALYSON GABRIEL DE SANTANA TEIXEIRA .

THAYLLA VITORIA CASTRO DO NASCIMENTO

THIAGQO VINICIUS GOUVEIA DA SILVA
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BALANCETE

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-B!
PERIODO: 01-01 a 19-03-24

42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO Ne 038/18

CONTADOR DA ENMDE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

NOME: MARIA BARDNCEICAO SOUSA MENDES

RC N2: PE 010846/0-7

otk

RECEITA DESPESA
31-12-23 — Saldo em conta corrente RS 0,00 Despesas com pessoal referente a 1@ parcela/24 RS 26.900,00
31-12-23 - Saldo em aplicagéo RS 0,00 Despesas diversas referente a 12 parcela/24 RS 9.236,73
18-01-24 — Resgate Depdsito Judicial RS 1.036,95 Despesas com pessoal referente a 2 2 parcela/24 RS 33.362,00
31-01-24 — Rendimentos sob/aplicagéo no més. RS 0,01 Despesas diversas referentea 22 parcela/24 RS 2.506,03
08-02-24 — Ordem bancéria (Reserva Educag8o) ref. a 12 parcela/24 RS 36.165,98 Valor ref. Resgate Depésito Judicial em 16 e 19-01-24 RS 825,00
19-02-24 — Resgate Depdsito Judicialem 16 e 19-02-24 RS 2.284,84 Valor ref. Resgate Depésito Judicial em 16 e 19-02-24 RS 2.284,84
21-02-24 — Pix rec. ref. despesas bancéria n/més. RS 188,79 Valor ref. depésito online em 07-03-24 RS 920,00
29-02-24 — Rendimentos sob/aplicagdo no més. RS 1,22 Despesas bancéria de 01-01 a 31-01-24 RS 210,97
07-03-24 — Depésito online ref. doacdo recebida n/data. RS 920,00 Despesas bancaria de 01-02 a 29-02-24 RS 201,00
05-03-24 — Ordem bancéria (Reserva Educagéo) ref. a 22 pa rcela/24 R$  36.165,98 Despesas bancéria de 01-03 a 19-03-24 RS 180,10
19-03-24 — Rendimentos sob/aplicagdo no més. RS 0,22 Saldo em conta corrente em 19-03-24 RS 0,00
Saldo em aplicagdio em 19-03-24 RS 137,32
TOTAL RS 76.763,99 | TOTAL R$ 76.763,99
EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNlTARIQ DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO
NOME: MARIA TEREZMENDES DA SILVA NOME:
ASSINATURA: \gﬁ!/ ASSINATURA:
DATA: | G |0 o.M [DATA: [ MATRICULA:




DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

z AO Ne 038/2018
ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ [42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORAGAO N2 038/ 3

1PERIODO: De 01-01 a 31-01-24

| BANCO: BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 i £ [ CONTA-CORRENTE N 129683-3
MOVIMENTACAO BANCARIA - APLICACAO - BB FACIL 5
DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALD
31-12-23 Saldo anterior RS 0,00
R$ 0,99
31-01-24 Aplicaggo RS 825,98 RS 825,00
TOTAL RS 825,98 RS 825,00 | :g g,gi
RENDIMENTOS TOTAL = (B + C— A) :

EXECUTOR (ENTIDADE):CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TEREZA/MENDES DA SILVA NOME:
ASSINATURA: <3 / | ASSINATURA:
DATA: MATRICULA:

DATA:A O\ [0% J£5 %

CONTADOR DA ENTIRADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ |
NOME: MARIABATONCEIGAO SOUSA MENDES




— ,
f@ BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
1837-6

Cliente
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE
BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Janeiro/2024

Saldo bruto em 29/12/2023
Aplicacdes no més:
Resgates liquidos no més:

IR ¢~ e resgates no més:
|OF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/01/2024:

Histérico de movimentagao

Data Historico
29/12/2023 Saldo Anterior
18/01/2024 Aplicacado
19/01/2024 Resgate

~
31, 2024 Saldo Final

Conta
129683-3

CNPJ

10.331.995/0001-27

Capital
R$ 0,00
R$ 825,98
R$ 824,99

R$ 0,99

* Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,03

R$ 0,00

iR

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 825,98
R$ 825,00
R$ 0,00
R$ 0,02
R$ 0,03

R$ 0,99

IOF Valor Liguido
R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 0,00 R$ 825,98

R$ 0,02 R$ 825,00

R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 19/03/2024 as 12:55



r DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS J
ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ \ 4¢ ADITIVO DO TERMO DE COLABORACT\O Ne 038/2018
| IPERIODO: De 01-02 a 29-02-24
[ BANCO: BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 | CONTA-CORRENTE N2 129683-3 E
MOVIMENTACAO BANCARIA - APLICACAO - BB FACIL
DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
31-01-24 Saldo anterior RS 0,99
29-02-24 Aplicagdo RS 20.484,57 RS 20.467,53 RS 19,25
TOTAL RS 20.485,56 RS 20.467,53 RS 19,25
RENDIMENTOS TOTAL=(B+C— A) RS 1,22
EXECUTOR (ENTIDADE):CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ GESTOR DO CONVENIO
NOME: MARIA TEREZA/MENDES DA SILVA NOME:
ASSINATURA: ]/ ASSINATURA:
SN ETARE DATA: | MATRICULA:
T 7 L

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

NOME: MARIA DK GONCEICAO SOUSA MENDES
ASSINATURA=t :

DATALY ! RC No: PE 010846/0-7
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Dados do Cliente

Agéncia Conta

1837-6 129683-3

Cliente CNPJ

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE 10.331.995/0001-27
BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Fevereiro/2024
Saldo bruto em 31/01/2024
Aplicagbes no més:
Resgates liquidos no més:
I i re resgates no més:
|OF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 29/02/2024:

Histérico de movimentagao

Data Histérico Capital
31/01/2024 Saldo Anterior R$ 0,99
08/02/2024 Aplicacdo R$ 20.161,45
09/02/2024 Resgate R$ 0,99
—~
¢ /2024 Resgate R$ 59,01
14/02/2024 Resgate R$ 71,00
15/02/2024 Resgate R$ 6.779,83
16/02/2024 Resgate R$ 3.908,14
19/02/2024 Aplicagdo R$ 323,12
20/02/2024 Resgate R$ 2.294,66
21/02/2024 Resgate R$ 7.048,81
21/02/2024 Resgate R$ 303,87
29/02/2024 Saldo Final R$ 19,25

* Rendimento desde o inicio da aplicacio, referente ao capital resgatado.

Rendimento™®

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,85

R$ 0,65

R$ 0,00

R$ 0,57

R$ 2,07

R$ 0,02

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,04
R$ 0,04
R$ 0,00
R$ 0,05
R$ 0,20
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,99

R$ 20.484,57

R$ 20.467,53

R$ 0,33

R$ 2,61

R$ 4,16

R$ 19,25
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 20.161,45
R$ 0,00 R$ 0,99
R$ 0,00 R$ 59,01
R$ 0,00 R$ 71,00
R$ 0,64 R$ 6.780,00
R$ 0,47 R$ 3.908,28
R$ 0,00 R$ 323,12
R$ 0,34 R$ 2.294,84
R$ 1,15 R$ 7.049,53
R$ 0,01 R$ 303,88
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 16/03/2024 as 20:01
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DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

) 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO Ne 038/2018

1PERIODO: De 01-03 a 19-03-24

rBANCO: BANCO DO BRASIL

[ AGENCIA - 1837-6

k CONTA-CORRENTE N2 129683-3

MOVIMENTACAO BANCARIA — APLICACAO - BB FACIL

{

DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO

29-02-24 Saldo anterior RS 19,25

19-03-24 Aplicagdo RS 7.459,95 RS 7.342,10 RS 137,32

TOTAL RS 7.479,20 R$ 7.342,10 R$ 137,32
RENDIMENTOS TOTAL = (B + C— A) R$ 0,22

EXECUTOR (ENTIDADE):CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B) GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TEREZAXMENDES DA SILVA NOME:

ASSINATURA: ASSINATURA:

DATAAQ [OZ 2% DATA: | MATRICULA:

2/

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

NOME: MARIADA dGINCEICAO SOUSA MENDES

ASSINATUR A 00 Lo

pATA | O CRC Ne: PE 010846/0-7




4<>; BB RENDE FACIL

%

Dados do Cliente

Agéncia Conta

1837-6 129683-3

Cliente CNPJ

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE 10.331.995/0001-27
BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Mar¢o/2024

Saldo bruto em 29/02/2024 R$ 19,25
Aplicagbes no més: R$ 7.459,95
Resgates liquidos no més: R$ 7.342,10
IRs(” resgates no més: R$ 0,03

|OF sobre resgates no més: R$ 0,77
Rendimentos no més: R$ 1,02
Saldo bruto em 18/03/2024: R$ 137,32

Histérico de movimentagéao

Data Historico Capital Rendimento* IR 10F Valor Liguido
29/02/2024 Saldo Anterior R$ 19,25 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
05/03/2024 Aplicagdo R$ 7.459,95 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.459,95
06/03/2024 Resgate R$ 19,25 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 19,25
~
06/0-. .24 Resgate R$ 80,75 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 80,75
07/03/2024 Resgate R$ 4.241,97 R$ 0,35 R$ 0,00 R$ 0,32 R$ 4.242,00
08/03/2024 Resgate R$ 929,08 R$ 0,11 R$ 0,00 R$ 0,09 R$ 929,10
11/03/2024 Resgate R$ 70,99 R$ 0,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 71,00
13/03/2024 Resgate R$ 1.999,89 R$ 0,50 R$ 0,03 R$ 0,36 R$ 2.000,00
19/03/2024 Saldo Final R$ 137,27 R$ 0,05 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 19/03/2024 as 12:57



CONCILIACAO BANCARIA

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ l 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORAGAO N¢ 038/2018
PERIODO: DE 01-01 a 31-01-24

[ BANCO: BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 | CONTA-CORRENTE N 129683-3

MOVIMENTAGCAO BANCARIA

DISCRIMINACAOQ VALOR (RS) SALDO (R$)
(+) Saldo Constante do Extrato Bancario

0,00

(-) Cheques Emitidos e n&o processados no Extrato Bancario

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL

EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ GESTOR DO CONVENIO:
NOME MARIA TEREZA/MENDES DA SILVA NOME:
ASSINATURA: <M/ ASSINATURA:

pATA: L0 | DATA: | MATRICULA:
o

CONTADOR DA ENTIPAQE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-B
NOME: MARIA PAUONCEICAO SOUSA MENDES
ASSINATUR

DATAL D OSBRI ERC Ne: PE 010846/0-7

0,00




18/03/2024, 10:53 Banco do Brasil

pPagos

(337181050758561014

Consultas - Extrato de conta corrente 18/03/2024 10:53:36

Cliente - Conta atual

Agéncia 18376

Conta corrente 129683-3 CENTRO POLIESPORTIVO cCOoOMU
Periodo do 5

extrato de 01 /0112024 até 3110172024

Langamentos
b algﬁtc it i ov?r:{ SRD Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
26/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
18/01/2024 0000 14173 900 Resgate Deposito Judicial 70.796.238
18/01/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 870.180.804.161.028 71,00 D
Cobranga referente a 10/01/2024
18/01/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 880.181.200.075.673
i Tar. agrupadas - ocorrencia 22/12/2023
18/01/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 880.181.200.075.674 20,00D
Tar. agrupadas - ocorrencia 26/12/2023
18/01/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 0,00C
19/01/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 11.901
19/01 22:21 Cepec-bj
198/01/2024 0000 D00D0 798 BB Rende Facil 9.903 c 0,00C
31/01/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: 16262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https://autoatendimento2. bb. com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2. 26.2#/template/~2F consultas~2F008-2. bb%3Fh=sim



CONCILIACAO BANCARIA

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA ~ CEPEC-BJ

[ 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORAGAQ N¢ 038/2018

PERIODO: DE 01-02 a 29-02-24

[ BANCO: BANCO DO BRASIL

AGENCIA - 1837-6

| CONTA-CORRENTE N¢ 129683-3 o

MOVIMENTACAO BANCARIA

DISCRIMINACAQ

VALOR (R$)

SALDO (R$)

(+) Saldo Constante do Extrato Ba ncario

(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato Bancario

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL

0,00

0,00

EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

GESTOR DO CONVENIO:

NOME MARIA TEREZAMENDES DA SILVA

NOME:

ASSINATURA: 1 /

r=—

ASSINATURA:

DATA: \Y) !O )Y

DATA: | MATRICULA:

Al

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

NOME: MARIA BK{ONCEICAO SOUSA MENDES

ASSINATURAHLAY, M) A
A {ERC N2: PE 010846/0-7




.-43/03/2024, 16:19 Banco do Brasil

@ ©337131613843014016
3

i Consultas - Extrato de conta corrente 13/03/2024 16:19:49

Cliente - Conta atual

Agéncia 1837-6
Conta corrente  129683-3 CENTRO POLIESPORTIVO COMU
::t’r';t? - de 01/02 /2024 até 29/ 02 / 2024
Langamentos
bal aDnT; cie mov‘ian:.ento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
18/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
08/02/2024 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.402.070.018.442
103776790001-96 MUNICIPIO DE JABOATAO
08/02/2024 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.402.070.018.443
103776790001-96 MUNICIPIO DE JABOATAO
~ 08/02/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 20.801 4980 D
TIM S/A
08/02/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 20.802 390,16 D
TIM S/A
08/02/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 20.803 1.1€
NEOENERGIA PERNAMBUCO
08/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.804 95,00D
08/02 15:03 Marcoshettelecom
08/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.805 3.000,C
08/02 16:31 William Arruda Ramos Da Si
08/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.806 2.200,00D
08/02 16:32 Silvio Martins Da Silva
08/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.807 2.200,00 D
08/02 16:32 Maria Vitoria Mendes Da Si
08/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.808 3.000,00D
08/02 16:33 Maria Tereza Mendes Da Sil
~
08/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.809
08/02 16:34 Claudia Barbosa De Lemos
08/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.810 1.700,00 D
08/02 16:35 Mcm Contabil
08/02/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 20.161,45D
09/02/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.401.200.073.505 60,00 D
Tar, agrupadas - ocorrencia 08/02/2024
09/02/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 60,00 C
14/02/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 890.451.101.573.971
Cobranca referente 14/02/2024
14/02/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 71,00C 0,00 C
15/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 21.501
15/02 12:30 Vanessa Da Silva Brito
15/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 21.502 1.320,00 D
15/02 12:31 Leila Lourengo Da Silva
15/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 21.503
15/02 12:32 Ednalva Maria Da Silva
15/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 21.504 1.320,00 D

https://autoatendimento?. bb.com.br/apf-apj-autoate ndimentofindex.html?v=2.26.24#template/~2F consultas~2F008-2.bb%3Fh=sim 12



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/03/2024 - AUTOATENDIMENTO # 1622419

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020240220180657703165976
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 2.284,84
DATA: 20/02/2024 - 15:07:45

PAGO PARA: Centro Poliesportivo Comunitirio de
CNPJ: 10.331.995/0001-27
CHAVE PIX: cepec_bj*hotmail.com

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000485873400
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor médximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 20/02/2024 - 15:07:46

DOCUMENTO: 022001
AUTENTICACAO SISBB: F.458.8CE.FF9.3AR.F37

:ral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



-~ 13/03/2024, 16:19
15102/2024

15/02/2024
16/02/2024

16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
19/02/2024

18/02/2024
19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

20/02/2024
20/02/2024

20/02/2024

2110212024
21/02/2024
21/02/2024

. 21/02/2024
29/02/2024

0000

0000
0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000
0000

13105

00000
14173
13105

13105

13105

13113

00000

14173

14173

13105

13113

00000
13105

13113

00000
14397

13105

13113

00000
00000

Banco do Brasil

15/02 12:33 Kalinne Maria Da Silva

144 Pix - Enviado

15/02 12:35 Maria Aparecida Alves De B
798 BB Rende Facil

900 Resgate Deposito Judicial

144 Pix - Enviado

16/02 13:08 Evandro Marques Ferreira
144 Pix - Enviado

16/02 13:08 Thayna Mariano Dos Santos
144 Pix - Enviado

16/02 13:09 Joseane Domingos Correia
258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 15/02/2024
798 BB Rende Facil

900 Resgate Deposito Judicial

900 Resgate Deposito Judicial

144 Pix - Enviado

19/02 10:36 Valeria Barbosa De Holanda
258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 16/02/2024
351 BB Rende Facil

144 Pix - Enviado

20/02 15:07 Centro Poliesportivo Comun
258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 19/02/2024
798 BB Rende Facil

821 Pix - Recebido

21/02 10:23 D0043300057434 MARIA TEREZ

144 Pix - Enviado

21102 10:47 Cepec-bj

258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 20/02/2024
798 BB Rende Facil

899 SALDO

21.505

9.903
71.333.755

21.601

21.602

21.603

870.471.200.096.595

9.903

71.342.332

71.350.630

21.901

830.501.200.111.728

9.903

22.001

870.511.200.084.168

9.803

211.023.580.049.522

22.101

880.521.200.020.219

9.903

1.500,00 D

20,00 D

anne
U, ul

Transacdo efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https://autoatendimento2.bb. com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.26.2#/template/~2Fconsultas~2F009-2. bb%3Fh=sim
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Pix enviado
RS 188,79

Sobre a transacao
Data do pagamento Quarta, 21/02/2024
Horario 10h23

ID da transagéo
E00416968202402211323g5NyYIY4yQz

Quem recebeu

Nome
Centro Polisportivo Comunitario de Barra de Jangada

CPF/CNPJ **%331.995/0001-**
Instituicao Bco do Brasil S.A.
Agéncia 1837
Conta 129683-3
Tipo de conta Corrente

Quem pagou

Nome MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
CPF/CNPJ ***.000.574-**
Instituicao Banco Inter S.A.

Digitalizado com CamScanner



CONCILIACAO BANCARIA

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B)

i 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N¢ 038/2018

| PERIODO: DE 01-03 a 19-03-24

[ BANCO: BANCO DO BRASIL

| AGENCIA - 1837-6

| CONTA-CORRENTE N© 129683-3

MOVIMENTACAO BANCARIA

DISCRIMINACAO

VALOR (R$)

SALDO (RS)

(+) Saldo Constante do Extrato Bancario

(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato Bancario

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL

0,00

0,00

EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

GESTOR DO CONVENIO:

NOME MARIA TEREZAMENDES DA SILVA

NOME:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

paTA: B[O LR

DATA: | MATRICULA:

CONTADOR DA ENT}BADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

NOME: MARI %xgﬂo SOUSA MENDES

ASSINATUR Azl

DATA:LY | CRC Ne: PE 010846/0-7

’ <




19/03/2024, 15:14

<45

# ? Consultas - Extrato de conta corrente
EMFRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 1837-6

Banco do Brasil

Conta corrente 129683-3 CENTRO POLIESPORTIVOC COMU

Periodo do

extrato

Lancamentos

Dt. Dt. A ]
balancete movimento /9~ "9€M
21/02/2024 0000
05/03/2024 0000
05/03/2024 1837
05/03/2024 1837
05/03/2024 0000
05/03/2024 0000
05/03/2024 ) 0000
05/03/2024 0000
05/03/2024 0000
05/03/2024 0000
05/03/2024 0000
—

05/03/2024 0000
05/03/2024 0000
05/03/2024 0000
05/03/2024 0000
05/03/2024 0000
05/03/2024 0000
05/03/2024 0000
05/03/2024 0000
05/03/2024 0000
06/03/2024 0000

Lote

00000

14138

99021

99021

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

00000
13113

de 01/03/2024 até 19/03 /2024

Historico Documento
000 Saldo Anterior
632 Ordem Bancaria 202.403.040.040.713
103776790001-96 MUNICIPIO DE JABOATAO
470 Transferéncia enviada 612.988.000.066.169
05/03 13:01 THAYNA MARIANO DOS SANTO
470 Transferéncia enviada 612.988.000.068.927
05/03 13:07 VALERIA BARBOSA HOLANDA

363 Pagto conta telefone 30.501
TIM S/A

363 Pagto conta telefone 30.502
TiM S/A

362 Pagamento conta luz 30.503
NEOENERGIA PERNAMBUCO

109 Pagamento de Boleto - 30.504

GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONIC

144 Pix - Enviado 30.505
05/03 11:25 Maria Tereza Mendes Da Sil

144 Pix - Enviado 30.506
05/03 11:27 Maria Vitoria Mendes Da Si

144 Pix - Enviado 30.507
05/03 12:04 Silvio Martins Da Silva

144 Pix - Enviado 30.508
05/03 12:05 William Arruda Ramos Da Si

144 Pix - Enviado 30.509
05/03 12:06 Claudia Barbosa De Lemos

144 Pix - Enviado 30.510
05/03 12:07 Mcm Contabil

144 Pix - Enviado 30.511
05/03 12:55 Vanessa Da Silva Brito

144 Pix - Enviado 30.512
05/03 12:56 Leila Lourenco Da Silva

144 Pix - Enviado 30.513
05/03 12:57 Ednalva Maria Da Silva

144 Pix - Enviado 30.514
05/03 12:58 Kalinne Maria Da Silva

144 pPix - Enviado 30.515
05/03 12:59 Evandro Marques Ferreira

351 BB Rende Facil 9.903
258 Tarifa Pix Enviado 870.661.200.084.910

6335191508166125014
19/03/2024 15:13:53

Valor R$

2.000,00 D

2.200,

100,00 D

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2 .26.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

Saldo

1/2



19/03/2024, 15:14

Banco do Brasil

Tar. agrupadas - ocorrencia 05/03/2024

06/03/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 0,00 C
07/03/2024 1837 99031 830 Depdsito Online 18.375.243.100.715
1837-00-PRAZERES-JABOATAO DOS GUARARAP
07/03/2024 1837 99021 470 Transferéncia enviada 612.326.000.033.396 00D
07/03 14:27 ROBERTO SANTOS LEITE
07/03/2024 1837 99021 470 Transferéncia enviada 612.988.000.069.121 3.7¢ D
07/03 07:49 JOSEANE DOMINGOS CORREIA
07/03/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 0,00 C
08/03/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 30.801
08/03 11:58 Centro Poliesportivo Comun
08/03/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 870.681.200.409.846 0,10 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 08/03/2024
08/03/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
11/03/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 830.711.102.972.982
Cobranga referente 11/03/2024
11/03/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 71,00 C
. 13/03/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.301
13/03 11:13 Maria Jose Do Nascimento M
13/03/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
19/03/2024 0000 00000 999SALDO
Invest. Resgate Autom.
Saldo
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/03/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/04/2024
Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL 137,32
OBSERVACOES :

Transacéo efetuada com sucesso por: 16262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

hitps://autoatendi mento.bb.com.bt/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=

2.26.Z#Itemplatel—-zFconsuitas—-ZFO(lS-Z.bb%SFh=sim

2/2



~ SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
) 13/03/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.21.01

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683~-3

SOBRE A TRANSACAO

IDs E0000000020240308145825180831310
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 920, 00
DATA: 08/03/2024 - 11:58:58

PAGO PARA: Centro Poliesportivo Comunitario de
CNPJ: 10.331.995/0001-27

CHAVE PIX: Cepec_bj*hotmail.com

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000485873400
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 08/03/2024 - 11:59:00

DOCUMENTO: 030801
AUTENTICACAO SISBB: F.8B6.00E.6R4.979.959

{ .ral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RELAGAO DE PAGAMENTOS (Prestadores de Servigo)

ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTAGAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 ( x) Parcial
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ ( ) Final
Municipio de Jaboatfo dos Guararapes 10.377.679/0001-96 s
BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAD TPARCELA 1\ PERIODO DE EXECUGAC
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME 01/202{4“ g’ 08.02.24 a 19.03.24
ITEM op CREDOR PAGTO DATA REMUNERACAO
NOME CPFICNPJ R$ BRUTO R$ LIQUIDO
William Arruda Ramos da Silva Filho s
.02.2 1 .000:
1 20805 NES - 165,023 - Coordenador. 08 4 R$ 3.000,00 | R$ 3.000,00
Silvio Martins da Silva st
2 08.02.24 .200,00 200
20848 NFS n® 165.022 - Técnico em manutencdo. i N s
Maria Vitéria Mendes da Silva . s
T — 08.02.24 R : 200
3 43507 NFS n® 165.021 - Auxiliar administrativa. 5 Z20000 1 R¥ 220060
Maria Tereza Mendes da Silva  ——
4 0808 08.02.24 R$ 3.000,00 | R 3.000,00
. NFS n® 165.018 - Supervisora. 3 i
Claudia Barbosa Lemos
5 .02.24 R .200,00 200
20809 NFS n°® 165.012 - Auxiliar admmastrahva Ged " 2 i RS 2.200.00
Maria da C.S. Mendes - Atividads Contabeis ——
810 08.02.24 R 1.700,00 | R 700,
y i NFS-e n® 138 - Técnica em contabilidade. $ i $ Tl
Vanessa da Silva Brito s
15.02.24 1. 0 320
7 <1901 NFS n°® 165.126 - Auxiliar de desenvolvimento infaniil. 2 i 92000 | RE 1.820,00
Leila Lourenco da Silva e
8 02 15.02.24 R$ 1.32000 | R .320,
= NFS n® 165.121 - Auxiliar de desenvolvimento infantil. ¥ | $ 1
Total dos Pagamentos R$ 16 940 oo f

DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL

RESPONSAVEL PELA EXECUCAO/PRESTACAC DE CONTAS

mr,.., —

2f)

Maria Teﬁ‘;a Mendes da Silva

residente

A

M? da

Sousa Mendes
Técnida em Contablhdade

CRC-PE UlUO‘rU/U 7

R



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.31.13

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

15 E000000002024020819305285345901 1
CNPJ DO PAGADOR: 10,351 ,995/0001 -27
VALOR: 3.000,00
DATA: : 08/02/2024 - 16:31:05

PAGO PARA: William A R Silva Fh
CPF: *** g§02.214-**%
CHAVE PIX: 05060221458
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000038472473
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,
com valor mximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 08/02/2024 - 16:31:06

DOCUMENTO: 020805
AUTENTICACAO SISBB: B.542.9C6.AE6.458.10D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 3.000,00 (Trés Mil Reais), X.X. XX XXX XXX,
pela prestacdo de servigos de COORDENADOR, XXX XXX XXX XX XX XX Xe X XXX XA XX XX
referente a 12 parcela/24. XXX XXX XXX X XXX XX XX XK XXX XK Ko XXX Ko X o XX X X0 X

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avuisa no(s) 165.023. X.XX.XXXXXXXXXXXXXXXXXX X,

Nome Completo: WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO )
Inscrigao Municipal: 109.335-5 f =

cer- [ o o

Endereco:

Jaboatdo dos Guararapes, _¢4$ __ de Fiaziniiiig de _z2024.

9 }»‘ﬁ«bﬁfm C;L?Z’ Wiy f‘/ﬁa 5(3 n/CL :—'"? "{7{, /K»;éézﬁ h
WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO w55




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVIQO N°

He

165.023

TRETTHACAC

AVULSA

DA VIA R

ATV . Barroete de Menoses, 1848 ~ Fraveres ~ Feléacio da £ i m" q» Cp i.a
Batalna - CL2: 34.330-900 Cupd: 10.377.679/0001-9¢ SERIE 1 Tomador do Se-vico
1 — MES DB PRESTACAC DU SERVICO 2 - DATA DE EMISSAQ
JANETRO/2024 1 08 DE FEVEREIRO DE 2024 |
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRICRO:
WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO g 109.335~5
ENDERECO : 4 e CPF/CNPT:
-
BUC
ATIVIDAEDE FRINCIPAL:
499922004 - COORDENADOR
4 - TOMADOR DU SERVICU
NOME/RAZAC SDCIAL: INSCRIGRO:
CINTRO PCLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 261.371-4
ENDERECO : CPF/CNPT:
RUA GILBERTO CARIOS ZARYAR, T40 10.231.,68e5/0001-27
CANDIELAS, JABOATAQ DCS GUARARAPLS, PLINAMBUCO
5 - DESCRICAS DOS SERVICOS
gro | copico DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SER/ICOS PRESTADOS by COORSEUADOR NC WMES DR JANFIRD DR 2024, 3.006,30 3.000,00
REFERENTE A 1° PARCELA
cHDIGO BARS VALIDAGAC == HUBS21330 ‘TOTAZL. DA MOTA(RS) 2.000,00
6 - VALORES DA NOTA )
REDUCAC DA BASE DE CALCULOD BASE DE CAICULO {R§) TSSQM (%) VALOR DO 1SS (RS}
0,00 32.000,00f ISSQON FIX0O QUITADO 0,00

7 -~ CONTROLE

KESPONSAVEL FELA ELABORACAO MATRICULA

EMITIDA VIA INTERNET

E X
A A

N° DO PROCESSO

DATA DE ELABORACAO
08/02/2024

cGD. ELABORACAO
¥a7.771+1
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MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps  [* - COPIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS | - CAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 _ conPETENCIA 01/2024
i SOE2
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-mantiFicanor | 206.33246.97-7
1 - NOME QU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERE
B4 - 6 - VALOR DO INSS 155,32
NIT/PIS/PASEP 206.33246.97-7
WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO 4
i
3.
- PERNAMBUCO
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
15/02/2024 0,00
{Uso exclusivo INSS) ) ENTIDADES
ATENCAOQ: K vedada a utilizagiio de GPS para recothimento de receiia de valor inferior go |10 - ATM/MULTA E 0.0 0
estipnlado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  [TUROS R
ser adicionada A contribuicSo ou importéncia correspondenis nos meses subsequentes, até
" ] : 11 - TOTAL 155,32
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéneizs consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

Pagamento realizado
RS 156,32

Sobyre a transagio

Valor original 76 188,32
Doscamo et
Juros @ muta R50.80
ator tovai B3 168,32
Data do pegamento Seuta-feirs, BADII2026

Quem pagou

tNome VHLLIAM ARAUDA RANIDS DA SILVA FLKO
Inatituiglo Baneo Erer B
Agéngla 0001-8
Conts 20472478

Boaumamo alie vilide exms semprotnme
roafizeda volo Baneo biver @ ofetivada

el Banco parcairo 033 - Santander.

85860000001-2 55320270116-9 30002063324-5 69772024013-2



CONTRATO DE PRESTAGCAO DE SERVICOS DE PROFISSIONAL AUTONOMO POR TEMEO
‘ DETERMINADO

WTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
ria na Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — Candeias — Jaboat3c dos Guar
inserio no CNLP.J. sob. o n® 10.331.895-0001-27 neste ato n

IRA -~ OBJETO

tem por objetivo a prestag8o de coordenador a ser desenvolvido de acordo com as
stantes deste contrato.

ULA SEGUNDA -REMUNERAGCAO DOS SERVICOS

'%ﬁ%@@ﬁﬁ{}% sefvigos indicados na Clausula Primeira acima, o CONTRATADC serd remunerade,
condiches especificadas a seguir

estipuiado ¢ de R$ 3.000,00 (irés mil) reais, pagc da seguinte forma

de cheque nominal, depdsito bancério, transferéneia bancéria, PIX ou em espécie no valor b
5, seim descontos.

~

: fiscal avulsa com sua devida inscrigéio no Cadasire de Inscricde Municipal (Ci de
iomicliio da CONTRATANTE e recibo devidamente assinado.

ERCEIRA - DAS OBRIGAGOES E DEVERES DO CONTRATADO

obrigagbes do CONTRATADO:

¢ floard responsével pelos recolhimentos e pagamentos dos seus impostos o 1SS e

CONTRATANTE coodpias desses impostos (IS8, INSS) devidamente pagos, para que seja
rfinanceiro para prestagfio de contas, em até 48 horas para o INSS apds recebimento
o & nos meses de janeiro e julho para o ISS.

er o sighio sobre as atividades do CONTRATANTE, a ndo ser que este autorize.

QUARTA -DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE

s do CONTRATANTE:

zmento, conforme o disposto na clausula segunda deste contralo, a
o com a compeléneia depositada pela Secretaria de Educacgic do
onfomme §° Termeo Aditivo ao Termo de Colaboraggo n® 038/2018.

SONTRATADRO uma cépia do contrato.




I1<BRAQ42344962<910<LLCLLLLLLLL
8906038M3211164BRALLKLLLLLLLLLE
WILLIAM<<<RAMOS<DA<SILVA<FILHO
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& » 110 use de suas atribuigbes ¢ tend:
fate de 15/03/2012, confere o titulo de
ARA, vatrdl de PERNAMBUCO,

the o presente Diploma a fim de que

SXRTE

wissa gozar de todos os direitos e prerrogativas legais.
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AR Y A

B

Pauin Vanesss Pereira da Silva W‘sgnw Alves Frazéio JEEBHOE‘

retaria Académica Diretor Geral

W lliam Canude . do S0 £:00.0
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.32.12
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

ID: EO000000020240208193146130090340
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 2.200,00
TARIFA: . 10,00
DATA; 08/02/2024 - 16:32:05

PAGO PARA: Silvio Martins Silva

CPE; %% 180 274.-%x%

CHAVE PIX: +5581988600651

INSTITUICAO: 20855875 NEON PAGAMENTOS S.A. IP
AGENCTIA: 0655 - CONTA: 00000000000239724712
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 08/02/2024 - 16:32:06

DOCUMENTO: 020806

AUTENTICACAQ SISBB: D.A29.914.2D7.1C6.296
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes. reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



__RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO—RPA |

|

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais),X.X.X.X.
pela prestagdo de servigos de Manutengao, X.X. XXX XoXaX XX XX XXX XsXa XX X XoX X XXX,
referente a 13 parcela/24. X XXX KX XXX XXX Xa XX XXX XXX XX Xo XX Xo X Xe XX X X0 X X

Nota(s) Fiscais de Servico{s) Avuisa no(s) 165.022, X.X. XX XXX XXX XXX XXX XXX X,

Nome Completo: SILVIO MARTINS DA SILVA
Inscricao Municipal: 989.396-2

cor I, >
Endereco

Jaboatdo dos Guararapes, __ 94 de / LN de 7024 .

V A

= ‘ IS
o/ J / va/

7" SILVIO MARTINS DA SILVA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

AT, Barreto de

1648 ~ Fro
T 51.330-300 Cupg:

rey ~ Paldeio da
10.377.679/0001-96

Balalha - Ci,2

NOTA FISCAL DE SERVICO

N 165.022
AVULSA H® DA VIA B ZESTTHACAC

SERIE UNICA e

I - mMis pa PRESTACAQ DO SERVICO

Tomador de Se~v.co

2 - DATE DE EMTSSAO
JANEIRO/2024 J 08 DE FEVEREIRO OF 2024 £
e TG .- :
3 - PRESTADOR Do SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAC: )
| SILVIO MARTINS DA SILVA 98%9.396~2
ENDERECO: P CPF/CNPJ:
i { _~ 5
NDEIAS, JAROATAO DOS GTARAR§§ES, PERNAMBUCO
BPIVIDRDE EFRINCIBARL:
4299933030 - TECHICO =M MANUTENCAQ -
4 - TOMADOR‘DO‘SERVTC@
NOME/RAZEO SOCIAL: INSCRICAQ:
CENTRC POLIESPORTIVD COMUNITARIC D B. DG JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPS
RUA GILBER'CQ CARILOS AARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDILAS, JABOATAO pos GJARARAPES, PEINAMBUCO

5 - DESCRICAC pos SERVICOS

omn | cdpico DISCRIMINACARO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
T 1 SERVIZCS 2RESTAICS LE MANUTLNCEO NC MES DX JAME (RO D 2024, 2.200,90 2.249, 00
REFZREXTE A 1° PARCELR
A T A (RS 200,000
CODIGO PARA VALIDACAC == QFCAS3442 TOTAL DA NOTA (RS} 2200,
6 - VALORES DA NOTA o
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CRLCULO {RS) ISSON (%) VALOR DO ISS (R§)
0,00 2.200,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAQ
EMITIDA VIA INTERNET

MATRICHLA

N° DO BROCESSO

COD. ELABORAGAO
147.770~1

DATA DE ELABORAGAO|
08/02/2024




Cilculo de Contribuicdes - Guia da Previdéncia Social

TViaNSS -2Vin GONTRIBUINTE

https://sal.rﬁ).gov.brr’PortalSallntcmct/facesf'pagesfcalcComribuicocsC

Competéncias consolidadas nesta GPS:

4 ” . §
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCTAL - mpg  fF-CODIGO D ii63
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - ingg |PAGAMENTO :
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRp 4 - COMPETENCIA 01/2024
PARVIDENCIA S0 {
| GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [}-eNtiFicapor | 101.15208.27-2
I -NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE ; ENDERECO ) .
6~ VALOR DO INSS 155,32
NIT/PIS/PASEP 101,15208.37-2 i
SILVIO MARTINS DA SILVA
**3%***&‘"}(#***&#*’2* 7-
$$$*$$***\!t*$*$****
%
12 - VENCIMENTO p 9 - VALOR OUTRAS
15/62/2024 8,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAG: & vedada o utitizagio de GPS para recathimento de receita de valor inferior ag ri‘t;- ATMEMULTA F 0.00
estipulado em resoluicao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera JUROS *
ser adicionada i contribuigio ou importdncia correspondente nos neses subsequentes, até ]
, ) o 11 - TOTAL 155,32
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
e

AUTENTICACAOQ BANCARIA

85820000001-5 55320270116-9 30001011 520-9 82722024013-5

1) 1888 1881
RGBS ¢ B B VamY
Sinter
Pagamento realizado
R$ 155,32
Sobre a transacio
Valor original R$ 155,32
Desconto R$ 0,00
Juros R$ 0,00
Multa. R$ 0,00
Valor Total RS 155,32
Data do pagamento tevca-feira, 20/02/2024
Data de vencimento
quinta-feira, 15/02/2024
Cédigo de barras

0138

Descriggo Pagamento
Quem recebeu

Beneficldrie GPS
Quem pagou

Nome MARIA TEREZA MENDES DA SHVA
!nsti&ﬁqéo Banco Inter S.A.
Agancia 0001
Conta 4255480-2



CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE PROFISSIONAL AUTONOMO POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEGC-BJ
com sede proviséria na Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — Candeias — Jaboatdo dos Guararapes — CEP -
54.440-010, inscrito no C.N.P.J. sob.on® 10.331.995-0001-27 neste ato representado pela sua presidente
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA, iiai
casada, professora, residente e domicili

dos Guararapes/PE -

CONTRATADO: SHLVIC INS DA SILVA brasiieirb, casado, autdnomo, R ]
C.P.F.n naeias -
Jaboatao dos Gu

CLAUSULA PRIMEIRA ~ OBJETO

O presente contrato tem por objetivo a prestagéo de servigos de manutengdo a ser desenvolvido de acordo
com as especificagdes constantes deste contrato.

CLAUSULA SEGUNDA -REMUNERAGCAO DOS SERVIGOS

Pela prestagdo dos servigos indicados na Clausula Primeira acima, o CONTRATADO sera remunerado,
conforme condicBes especificadas a seguir:

a - O valor estipulado é de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos) reais, pago da seguinte forma:

b - Através de cheque nominal, depésito bancario, transferéncia bancaria, PIX ou em espécie no valor bruto
dos servigos, sem descontos.

¢ - Emissdo de nota fiscal avulsa com sua devida inscrigdo no Cadastro de Inscriggo Municipat (CIM) da
Orefeitura do domicilio da CONTRATANTE e recibo devidamente assinado.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGACOES E DEVERES DO CONTRATADO

S50 deveres e obrigagbes do CONTRATADO:

a} O CONTRATADO ficara responsavel pelos recothimentos e pagamentos dos seus impostos 0 188 e
INSS,

b) Fomecer ac CONTRATANTE copias desses impostos (ISS, INSS) devidamente pagos, para que seja
apresentado ao setor financeiro para prestagdo de contas, em até 48 horas para o INSS apods recebimento
do pagamento e nos meses de janeiro e julho para o I8S.

C) Manter o sigilo sobre as atividades do CONTRATANTE, a ndo ser que este autorize.

CLAUSULA QUARTA -DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE

S3o deveres do CONTRATANTE:

a) Realizar o pagamento, conforme o disposto na clausula segunda deste contrato, a partir da data do
deposito de acordo com a compsténcia depositada pela Secretaria de Educacsio do Jaboatdo dos

Guararapes conforme 5° Termo Aditivo ao Termo de Colaboracido n°® 038/2018.

b) Fornecer ao CONTRATADO uma copia do contrato.

CLAUSULA QUINTA -DA DURAGAO DO CONTRATO







SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.33.05
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240208193243782715597
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 2 .200 00
TARIFA: : 10,00
DATA: 08/02/2024 - 16:32:58

PAGO PARA: Maria V Mendes Silva

CPF: *** 556,614-*%*

CHAVE PIX: mavimnds*gmail.com

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000052657361
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

e e e ot e e o o o e o = s e M e R S W S e MM RGN A S e M s o At mme Mt e s b s s

AUTENTICACAQ SISBB: 5.49A.9E4 .OFEF .4CE . 9CA
Central de At;ndimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BR

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais),X.X.X.
pela prestacdo de servigos de Auxiliar Administrativa, XXX XXX XXX X XXX XXX XX XXX
referente a 12 parcela/24. XXX XX XXX XXX XXX XK XXX XX XXX KX XXX XX KX X,

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avuisa no(s) 165.021. XXX XXX XXX XXX XXX K XXX XX,

Nome Completo: MARIA VITORIA MENDES DA SILVA

Inscricao Municipal: 104.338-2

cer

Zeeq |

Guararapes/PE.

Jaboatdo dos Guararapes, __ ¢4 de £rauning de _zoe4 .

MARIA VIFARIA MENDES DA SILVA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 165.021 |
, ) AVULSA 1T DA VT4 F SRSTTHACAC
AU, Barrety de Meneses, 1648 - Pya -~ Fatltacio da = tjl‘ i3
Balalina - Cr=y 34.330-900 Cupg: 10.37 SERIE ICA Tomador ¢o Serv co
i - MES DR PRESTACEC DO SERVICO 2 - DRPR DE EMISSAEO
1 JANEIRO/2024 | 08 DE FEVEREIRO OF 2024 ‘]
3 -~ PRESTADOR DO SERVICO ‘ '
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAO:
MARIA VITORIA MENDES DA SILVA 104.338-2
ENDEREGO;

ATIVIDADE PRINCIPAL:

499822067 - ASSISTENTE/AUXILIAR ADM:NISTRATIVO

4 -~ TOMADOR DO SERVIGOD

CPF/CNPJ:

o1
»C

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICHO:
CEZNTRO POLIESPORTIVD COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GLLBERTO CARIOS %ARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDILAS, JABCATAO LOCS GUARARAPES, PERNAMBUCO
)
5 - DESCRICAC DOS SERVICOS
QT | copico DISCRIMINACEO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 3 SERVICOS PRLESTADRGS 3w AUXTLIAR ADMIMISYRATIVA NO LS DR
CANEIRD DE 2024, REFERENTE 5 1°

1® PARCELA

CODISO PARA VALIDACAD ==

2.206,00

2.2090,00

TPMV65236

TOTAL DA HOTA(RS)

2.200,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUGAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (1$) | ISSQN (%) VALOR DO 185 (RS)
0,00 2.200,00] ISSQN PIX0 QUITADC a, 00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO PRATRICULA N® DO PROCESSO COD . ELABORAGAD
EMITIDA VIA INTERNET

147.769-1

DATA DE ELABORACAQ
08/02/2024




Pagamento realizado

RS 155,32

Sobre a transagéo

Valor original R$ 155,32
Desconto R$ 0,00
Juros R$ 0,00
Multa R$ 0,00
Valor Total R$ 155,32
Data do pagamento sexta-feira, 16/02/2024
Data de vencimento sexta-feira, 16/02/2024

Cédigo de barras
8589000000185532027011693000165058233868
20240130

Descrigdo COMPETENCIA 01/24

Quem recebeu

Beneficiario GPS
Quem pagou

Nome MARIA VITORIA MENDES DA SILVA
Instituicdo Banco Inter S.A.
Agéncia 0001

Conta 5265736-1



(1

A7

1 MES 27 CONTRIBLINTE

NET/PIS/PASEP 165.03823.966

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCTAL - Mpg |2~ LVUIGU e 1163
INSTITUTO NACIONAL DO $HGURO SOCIAL - Ingg |PAGAMENTO
‘ SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |, vorre o 01/2024
FERVIREIIS ST
GULA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - 1pENTICADOR 165.05823.86-8
- NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6- VALOR DO INSS 15 5’ 32

MARLIA VITIORIA MENDES DA SILVA

SRNGS ARG R

BEEUBECG R RE IR QR

&#*&**ﬁ%**ﬁﬁ**ﬂ***@. 8.

2« VENCIMENTO

Y~ VALOR OUTR A5

_ { 15/02/2024 0,00
{Uso exclusivo INSS) | ENTIDADES
ATENCAD: E vedada a utilizago de GPS paea recoltimento de receits de valor inferior a0 {10 - ATM MULTA E 0.00
astipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  [JUROS i
se1 adicionada & contribuicdo ou imponancia correspondenie nos meses subsequentes, até

. ) - 11 - TOTAL 155,32

due o otal seja igual o8 wuperior 2o valor misine fixade.
Competéncias consolidudas nesta GPS; AUTENTICACAO BANCARIA

85890000001-8 55

i
il

#02/2024, 09:20



CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS DE PROFISSIONAL AUTONOMO POR TEMPO
DETERMINADO

ATANTE CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ
provisoria na Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — Candeias - Jaboat3o dos Guararapes ~ CEP —

v, nsenito no CN.P.J. sob. o n® 10.331.995-0001-27
EZA

S suararapes - CEP 54 450-135 — PE
CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO

te contrato tem por objetivo a prestacao de servigos de auxiliar administrativo & ser desenvolvido
4€ acordo com as especificagdes constanies deste contrato.

CLAUSULA SEGUNDA -REMUNERACAQ DOS SERVICOS

Pela on

$1acac dos servigos indicados na Clausula Primeira acima, 0 CONTRATADO sera remunerado
= condicBes especificadas a seguir

& - O valor estipulado & de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos) reais, pago da seguinte forma

Alraves de cheque nominal, deposito bancario, transferéncia bancaria, PiX ou em espécie no valor bruto
SeTvicos, sem descontos.

Emissao de nota fiscal avulsa com sua devida inscric&o no Cadastro de Inscricdo Municipal (CiM) da
feitura do domicilic da CONTRATANTE e recibo devidamente assinado,

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGACOES E DEVERES DO CONTRATADOC
Sac deveres e obrigacdes do CONTRATADO:

a) O CONTRATADO ficara responsével pelos recolhimentos e pagamentos dos seus impostos o 1SS e
INSS

b} Fornecer ao CONTRATANTE copias desses impostos (1SS, INSS) devidamente pagos, para que seja
apresentado ao setor financeiro para prestacdo de contas, em até 48 horas para ¢ INSS apés recebimento
do pagamento e nos meses de janeiro e jutho para 0 188,

C) Manter o sigilo sobre as atividades do CONTRATANTE. a nao ser que este autorize.

CLAUSULA QUARTA -DAS OBRIGAGOES DO CONTRATANTE

5S40 deveres do CONTRATANTE:

a1 Realizar o pagamento, conforme o disposto na clausula segunda deste confrato, a partir da data do
depdsito de acordo com a competéncia depositada pela Secretaria de Educacio do Jaboatio dos
Guararapes conforme 5° Termo Aditivo ao Termo de Colaboragdo n° 038/2018.

bj Fornecer ao CONTRATADO uma copia do contrato.







SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.33.55
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EO000000020240208193334236175622
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 3.000,00
TARIFA: , 10,00
DATA: 08/02/2024 - 16:33:48

PAGO PARA: Maria T Mendes Silva

CEE; *%¥ 000, 574 %4

CHAVE PIX: 43300057434

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000042554802
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 020808

AUTENTICACAQ SISBB: 9 3A8.3F3.926.4A3.849
Central de Ate;dimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de QOuvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 3.000,00 (Trés Mil Reais), XXX XX XXX XX,
pela prestagdo de servigos de SUPErviSOra, X.X.X.XX-XXoGX X XXX XX XXX XX X X XXX XX
referente a 12 parcela/24. XXX XXX XX XXX XX XaXaXaXa XeX XXX o X XXX XX Xo X e XX X o Xo Xo X

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avuisa no(s) 165.018. XXX XXX XXX XXX XK XK XXX XX X,

Nome Completo: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Inscricdo Municipal: 989.376-8

cer- .
Endereco: |

Jaboat8o dos Guararapes, __g4 _de Erupmung de _z202%.

)

MARIA TERE‘?\SK MENDES DA SILVA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

RV. Bavreto de Menozes, 1648 - Pravercs ~ Faldcio da

Balalha =~ Ch2: 34.330-900 CuPJ: 10.377.679/0001-06

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVUL('SA H® DA VIA B ‘:FZST"HRCZAC
SERIE UNICA

N ° 165.018

Tomador ©¢ Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAQ

JANEIRO/2024 ‘ ] 7] l

08 DE FEVEREIRO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
- MARIA TZREZA MENDES DA SILVA 989.376-8
ENDERECO: CPE/CNPJ:
ATIVIDADE PRINCIPRL:
499822339 - SUPERVISOR/INSPETOR
4 ~ TOMADOR DU SERVICO
HOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAD:
CINTRC POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADRZ 961.371-4
ENDERECO : CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARVAR, 740 10.331.995/00601-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPLS, PEINAMBUCO
5 - DESCRICAC DOS SERVICOS
QTD | cODIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 WSTADOS DE SUPRRVISORA NC MRS DE JAN: 1RC 3B 2024, 3.000,00 3,000,600
PARCELA

CODIGO PARA VALIDACAC ==> JKFA17969%

6 -~ VALORES DA NOTA

TOTAL DA NoTA(R$) /  3.000,00! /

REDUCAO DA BASE DE CALCULC BASE DE CALCULC (RS) ISSON (%) VALOR DO ISS (R$)

0,00 3.000,00] ISSQON FIXO QUITADO 0,00
7 ~ CONTROLE .
RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO MATRICULA H° PO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAC
VEMITIDA VIA INTERNET 147.767-1 08/02/2024




o T TR T AR W 2 LVIUCHCIE S0U LRSI QL AU U V.U T UL DA LGE 116 LD PARED CRIV A VUL IUMRARD 1,0

{
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS {3 - CONIGO D

RS

163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INS§  [TAGAMENTO
SECRLTARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |y _conpirinin 01/2004

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |- ipevrivicapor 122.07417.19-2

1 - NOME QU RAZAC SOCIAL / FONE 1 ENDERECO

6 VALOR DO INSS 155,32
NTT/PISIPASEP 122.07417.19.2 -
MARIA TTREZA MENDES DA SHVA
G R AR R YRRl g 7 ¥

A DENELHELHGGAD SRR

1Vm-INBE -2¥Vug CONTRIBUINTE

SRR LIRS L PERNAMBLUO i
2 - VENCIMENTO f 9 - VALOR QUTRAS
i 15/02/2024 0,00
(Uso exclusi o INSS) } ENTIDADES
ATENCAO: E vedads a wilizaelo de GPS pars recolbimento de receita de valor inferior a0 118 - ATM MULTA E 0.00
ipulado em resoluigho publicada pelo INSS. A receita que resulter valor inferior deverd  JUROS 5

ser adicionada & contribusigio ou imporidncia correspondente ros meses subsequentes, até | T T e

= : . 11 - TOTAL 155,32

o~ que o total sefo igual ou superior ao valor minimo fixado.

Competéacias consolidadas nests GPS: AUTENFICACAO BANCARIA
85820000001-5 55320270116-9 30001220741-0 71922024013-8

[,

Pagamento realizado
RS 188,32
i Sobre s trensecho
Velor ofiginsi RGWEI2
"B000
— #E000
Mults b

Quem recabsu

Geneficitno o

Quem pagou

o AATHA TREREAHTNDES DA SAVA
— Gonoo tater .4,

o &884



CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS DE PROFISSIONAL AUTONOMO POR TEMPO
DETERMINADO

C’“‘NTRA?&NTE CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B.

n sede provisora na Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — Candeias — Jaboatdo dos Guararapes — CEP ~
54 440- L 10, nscm@ no CN.P.J. sob. o n° 10.331.995-0001-27 neste ato representado pel
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA,

CONTRATADO: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA, brasileira. casada, autonom

CLAUSULA PRIMEIRA -~ OBJETO

ente contrato tem por objetivo a prestagao de servigos de supervisdo a ser desenvolvido de aco
specificacdes constantes deste contrato

CLAUSULA SEGUNDA -REMUNERACAO DOS SERVICOS

Pala prestagao dos servicos indicados na Clausula Primeira acima, 0 CONTRATADO sera remunerado,
conforme condicdes especificadas & segquir

a - O valor estipulado & de R$ 3.000,00 {trés mil) reais, pago da seguinte forma:

b Atraves de cheque nominal, depdsito bancario, transferéncia bancaria, PIX ou em espécie no vaior brute
08 servicos. sem descontos.

¢ - Emissac de nota fiscal avulsa com sua devida inscrig@o no Cadastro de Inscricao Municipal (CIM} da
Prefeitura do domicilic da CONTRATANTE e recibo devidamente assinado
CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGACOES E DEVERES DO CONTRATADO

Sao deveres € obrigagbes do CONTRATADO:

ot Fomecer ao CONTRATANTE copias desses impostos (1SS, INSS) devidamente pagos. para que se
a;}“f“-SE” :ntado 20 setor financeiro para prestacio de contas, em aié 48 horas para o INSS apos recem men
do pagamento e nos meses de janeiro e julho para 0 ISS.

}

C} Manter o sigilo sobre as atividades do CONTRATANTE, a néo ser que este autorize.

CLAUSULA QUARTA -DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE
Séao deveres do CONTRATANTE:

a) Realizar o pagamento, conforme o disposto na clausula segunda deste contrato, a partir da data do
deposito de acordo com a competéneia depositada pela Secretaria de Educacdo do Jaboatdo dos
Guararapes conforme 5° Termo Aditivo ao Termo de Colaboragdo n® (038/2018.

b Fornecer ac CONTRATADO uma cépia do conirato.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.34 .55
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
A(ENCIA: 1837-6 CONTA: 149 683 -3

SOBRE A TRANSACAO .

1D: EOOOOOOOOZOZ40208193430971841755
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: . 2.200,00
DATA: 08/02/2024 - 16:34:46

PAGO PARA: Claudia B Lemos
CPF: *¥% 177.654-*%

CHAVE PIX: claudiacepec2020*cutlook.com
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000144813637
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 08/02/2024 - 16:34:48

DOCUMENTO: 020809

AUTENTICACAQ SISBB: F.2AF.A31.484 . C53.BF1
E;;E;gimaé_ggéndlmento BB = 3
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722 7
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia. SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



3 RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais), x.x.x
pela prestacdo de servicos de Auxiliar Administrativa, X. XXX XX XXX XXX 00X XXX,
referente a 12 ‘parcela/24. XXX XXX XXX XXX XK XK XK X KX XXX XX X XK X XX XX XX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avuisa no(s) 165.012. XXX XX XXX XXX KoK oK Ko XXX KX XL X

Nome Completo: CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS

Inscrigdo Municipal: 992.088-9

cer 5

Endereco |

Jaboatdo dos Guararapes, __ o4 de Fuyuie de _zcz4 .
X . ;
6// i/fzéc&ééa @Cﬁ/&é@?&u e ZC{MMJ’S
CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS




PREFEITURA DO JABROATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

1\10

165.012

Av. Barrety de Hencres, 1548 -~ Pravercs ~ Felacio de : SE‘:RIE {JNICQ

Batalha - Ci&2: 34.330-900 CHPJ: 10.377.679/0C01-9%6

AVULSA 12 DA VIA B OSESTHAQARS

Temadpr ¢o Servico

.3

1 - MES DB PRESTACRO DO BERVICO 2 - DATA DE EMISSAC

JANEIRO/2024 ] l 08 DE FEVEREIRO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVIGO

NOME/RAZAO 2OCIAL: INSCRICAD:
CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS 992.088-9

END 0 CPE/CHPJ:

S GUARARAPES, PERNAMBUCO

pes

SUCUPIRA, JAROATAC DO
ATIVIDADE PRINCIPAL:
499922067 - ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISYRATIVO

4 ~ TOMBDOR DO SERVIQO

NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGEO:
CINTRC PCLIESPORTIVD COMUNITARIC DE B. DE JAMGADA 961.371-4
ENDEREGO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARINS ZARYAR, 740 10.331.995/0001-27

CANDEIAS, JABOATAO DCOS GUARARAPES, PEINAMBUCO

5 - DESCRICAG DOS SERVICOS

QD | CODIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SFRVICOS PRESTABROS 0¥ AUXILIAR AUM HISYRATIVA NO MES BR 2.200,00 2.200,00
JANTZIRO DE 2024, REPERENTE A 1° PARCELA
cODICO PARA VALIDAGAO m=> FCURO9441 TOTAL DA NOTA(BS) 2.200,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) VALOR DO IS8 (R§)
0,00 2.200,00} ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELARORACAO MATRICULA N° DO PROCESSO COD. BLABORACAO DATA DE ELABORACKO‘
(EMITIDA VIA INTERNET 147 .763=1 08/02/2024




Tofl

il NEE -2 CONTRIBUINTE

SISEB -

03/02/2024 -
2688204088

AUTC- BTENDIMENTO

SISTEMA DE INFORMACORS BANCO DO BRASIL

- 11.60.5@

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIBNTE: CLAUDIA B LEMDS

AGENCIA; 2088-2  CONTA: 55,348-4

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barrss B5B000B0001-1  55320270116-8
30EG1217779-1 42082024013-1

Dsts do pagamente @8/02/2024

Yalopr Totel 159,32

DOCUMENTO: 020505

AUTENTIGACAD SISEB:
§.C0L. 267, CAB. A15. 44D

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mpg |0 - CUDIGODE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGLRO SOCTAL - INS§ | OnMENTO
SHCRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP (1 | cOMPETENCIA 01/2024
PREVIGERNCIN SOGAL ) i
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS is-prvnricapor | 121,77794,29-5
{ - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ERDEREC
L SO ¥ D 6 - VALOR DO INSS 155,32
SET/PIS/PASER 121.77794.29-8
CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS =
el R e e Sl e sl =
Sre e e R gl e A e RpR A
Wik GG b Gk GGl 2’ -
Z = VENCIMENTQ 4 - VALOR QUTRAS
5 15/02/2024 0,00
(Uso exclosive INSS) . ENTIDADES
ATENGAQ: £ vedada o utilizacio de (iPS parn recolhimento de reveits de valor inferior an 110 - ATM MULTA E 0.00
lestipulado em resoluiedio publicade pelo INSS. A receita que resultar vador inferior deverd (JUROS i
ser adicionada 4 contribuicdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes. aré
o ) o 1t - TOTAL 155,32
qus o total sele iguat ow superior so valor minime fixade.
Competéncins consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAD BANCARIA

01/02/2024, 10



CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE PROFISSIONAL AUTONOMO POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ
com sede proviséria na Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 - Candeias — Jaboatao dos Guararapes - CEP ~
54.440-010, inserito no C.N.P.J. s0b. o n® 10,331.995-0001-27 neste ato rep asentado pe prasidente
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA,

CLAUSULA PRIMEIRA — OBJETO

O presente contrato tem por objetivo a prestaggo de servicos de auxiliar administrativo a ser desenvolvido
de acordo com as especificacbes constantes deste contrato.

CLAUSULA SEGUNDA -REMUNERAGAO DOS SERVICOS

+ Pela prestag8o dos servigos indicados na Cléusula Primeira acima, o CONTRATADO serd remunerado,
conforme condigbes especificadas a seguir:

& - O valor estipulado é de R$ 2.200,00 {dois mil e duzentos) reais, pago da seguinte forma:

b- A{ravés de cheque nominal, depdsito bancdrio, transferéncia bancéria, PIX ou em espécie no valor bruto
dos servigos, sem descontos.

¢ - Emiss&o de nota fiscal avulsa com sua devida inscrigéo no Cadastro de Inscricéio Municipal (CIM) da
Prefeitura do domicilio da CONTRATANTE e recibo devidamente assinado.
CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAGOES E DEVERES DO CONTRATADO
Séo deveres e obrigacbes do CONTRATADO:

a) O CONTRATADOQ ficaré responsével pelos recolhimentos e pagamentos dos seus impostos o 1SS e
INSS.

b) Fornecer ao CONTRATANTE cépias desses impostos (1SS, INSS) devidamente pagos, para que seja
apresentado ao setor financeiro para prestacéo de contas, em até 48 horas para o INSS ap6s recebimento
do pagamento 8 nos meses de janeiro e julho para o ISS.

C) Manter o sigilo sobre as atividades do CONTRATANTE, a ndo ser que este autorize.

CLAUSULA QUARTA -DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE

S&o deveres do CONTRATANTE:

&) Realizar o pagamento, conforme o disposto na cléusula segunda deste contrato, a partir da data do
depdsito de acordo com a competéncia depositada pela Secretaria de Educagdo do Jaboatfio dos
Guararapes conforme 5° Termo Aditivo ao Termo de Cofaboragdo n°® 038/2018.

b) Fornecer aoc CONTRATADO uma cépia do contrato.







FLTE € KO @ TR - g
Ruerotenn @ Bsasts

sy TR

s/n, Cajusiro Seco-Prazeres Cldindes jaboatSo dos Guarsrspes. - D0: BB

Pelo presente Histérico Escoler certificamos que:,_ Clate diow Pracborsee de Lo

Fﬂhode’.%'m Bonlvoper At Lomuon
D ATE ML, ?}Mﬂw He efghwm

Nascido em: 2 _de Lovannns  de JAGE  Cidade: P ICCi A uR: 5
Nacionalidades: agel Yenen RG: Grglo Bxpedidor:_37/ 6 _Certidtio
de Nascimento _-——-—__ Concluu: ;5% _Série, ou ( )fase{ }oumbdulo ( ») do Ensino Médio, nos termos da

ussmmdmmhmmimmmv.mmzs,mmem

IFORMAGDES COMPLEMENT
e .pﬂ&gmx% Ploe
LASSIFICACAO: Base Logal - Lol Foderal 9.394/96, artige 24, faciso 5, Alinea” 8 _*
LW&M&M&MMGMMW( } m(%)
i sma( 3 MAO(w)
5.0 miutmo exigido para promogiio & 6,0 & 75% de freqiibacia do total de horas ltivas.
6. Dispensa do Eusino Religioso: (=) wAO( )
mm by B e
7. Disponsn éo Bdueagle Fislcs: S ) WAD(e)

Bese Legnk

I' WG R Sy SATGAL S B e v

mm\




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIIL.

08/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.36.02

1837601837 0001
Comprovante Pix

ID: E0O000000020240208193541903518346
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.700,00
DATA : 08/02/2024 - 16:35:54

PAGO PARA: Mcm Contabil

CNPJ: 49.509.104/0001-15

CHAVE PIX: 49509104000115

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCTIA: 0001 - CONTA: 00000000000223452562

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,
com valor mximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 08/02/2024 - 16:35:55

DOCUMENTO: 020810
AUTENTICACAO SISBB 6.329.049.833.483.9B4

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e sServicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
Tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



ES CONTABEIS

tod

RECIBO

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 3 importancia
de RS 1.700,00 (UM MIL E SETECENTOQS REAIS), ref. a 12 parcela de 2024 pelos Servicos
prestados de Contabilidade conforme nota fiscal n2 138,

Jaboatdo dos Guararapes, 08 de Fevereiro de 2024, TZ95091 04/ 0001 '1-51

MARIA DA C S MENDES
ATIVIDADES CONTABEIS

Av. Ayrton Senna da Silva N° 2198 L 107
Piedade - CEP 54.410-240
Jaboatdo dos Guararapes-PE 2 |

2024

NESTOARIECE"
“

Avenida Ayrton Sena da Silva, 2198 - sala 107 - 1° andar - Empresarial Aytton Sena
Piedade - Jaboatéo dos Guararapes
abii@gmail.com ~ Cel 81-9.99054001 — Tel. Fixo 4107-7270

Email: iy




NOTA FISCAL ELETRONICA

1oft

rrm——
{

https:/fwww.tinus.com, br/esp/JABOATAQ) portal/nfsepdf.csp?Wp...

lr.»ua Nota {8 da Substivaida 4~]
g’ FREFEITURA DO JASOATAG DOS GUARARAPES 000000138 J
Y, NOTA GUARARAPES - iFgee - E—
if..__:j::i:ii_w 08/02/2024 as 16:14:18 JAN/2024
| Cadigo ge vordragsa Late Prastagao de Servign
f MLOF34919 31/01/2024

s PRESTADOR DE SERVIGOS

onrs 48.509.104/0001-15

LJ 107

wuricipo: JABOATAQ DOS GUARARAPES
Telofons: (31} 3990*5403

Razéo Social. MARIA DA C 8 MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS
Endorage: AN AYRTON SENNA DA SILVA, 2198, 54410-240, PIEDADE

inscrigdo Municipal: 128.978-0

ur: PERNAMBUCO
gmai. MCM.CONTABIL@HOTMAIL. COM

f.._,w....“_,
|

i

|

i

!

J

|

r

TOMADOR DE SERVICGS

(NomeRazeo oot CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
apmionpy: 10.331.995/0001.07 Inscrgdn Muninlp;, 961.371-4
Endorese: RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54440-01 0, CANDEIAS
i
- JABOATAD DOS GUARARAPES ur: PE
Telefone:  {81) 3478-8700 Emat: MCM.contabil@hotmail.com
SERVICOS
17.18 - Contabilidade, inclusive servicos i¢onicos e auxiliares,
ITEM { DESCRIGAQ ! QUANTIDADE | vacor UNITARIO VALOR TOTAL
i IFERVICOY CONG ABESS I'RES TADUS NU MES DE JARLING DE 2024 REFERENTE A 1 PARCELA | 100 1.708,00) 1.760,00
| VALOR TOTAL DA NFS-e RS: 1.700,00;
Dedugdes (RS Bane de Caleulo (RS) A cuata {5) Valor da 185 (RS} Qulras Retengbes (RS)
0,00 — w— === . 0,00
HST RE; TRPI (RS} CSLL (R8y COFINS (R3) FISPASER (RE) =
0,00 0,00 0,00 9,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME Ol EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAC GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPj
As informagbes irbutanas agima #oserites alondom ac disposte no or, 194 Lol Fadoral n® 412,741/2012...

Imprimic em PDF

08/02/2024, 16:14



SISBB - SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/02/2024 - AUTOATENDIMENTO ~ 12.80.13
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

ID: EOOOOOOOOZOZ40215152946441415978
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00

DATA ] 15/02/2024 - 12:30:07
PAGO PARA: Vanessa Silva Brito

CPF:  *%% g75 Bog %

CHAVE PIX: 71067552499

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S .A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000897131193

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,
com valor mximo de R$ 10,00.

AUTENTICACAO SISBB- B.554.AF4.D45.437.E15
CenE;al de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e Servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA 2

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, |
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacéo de servicos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X. XXX XXX XX XXX,

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa nO(s) 165,126, X.X.X.X. XXX XXX K XK K XK KX KK KKX.,

Nome Completo: VANESSA DA SILVA BRITO
Inscricdo Municipal: 131.457-2

cer: NG -
Enderego: I

Jaboatdo dos Guararapes, __J5 __ de Fragaung  de _zez4h.

&
ﬁ} g ]
Uonsane, do A e 0 00

VANESSA DA SILVA BRITO.




Av. Barreto de Menezes,
Batalha - CEP: 54.336-900 CNP3J

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

1648 - Prazeres - Paldcio da

: 18.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA
SERIE UNICA

Ne 165.126
Ne DA VIA E DESTINACAO
1.3

Tomader do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

JANEIRO/2024

15 DE FEVEREIRO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO

FTERECO:

_JA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAQ SOCIAL: INSCRICAO:

VANESSA DA SILVA BRITO 131.457-2
ENDERECO: CRF/CNPI:

99
1]

ATIVIDADE PRINCIPAL: i

799922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
4 -~ TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAG SOCIAL: INSCRICAD:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

CPE/CNPD:

10.331.995/0001-27

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

CODIGO

QTD DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.320,00 1.320,00
INO MES DE JANEIRC DE 2024, REFERENTE A 12 PARCELA.
AO
| 2evhile
s1O R 5‘3\%
WTE50S L) 1ozt
-
L=
cODIGO PARA VALIDAGAO == EAKG24953 TOTAL DA NOTA(R$) 1.320,00
& - VALORES DA NOTA -
REDUCAD DA BASE DE CALCULD BASE DE CALCULO (R$) ISSQN(%) VALOR DD ISS (R$)
0,00 1.320,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 = CONTROLE

TRESPONSAVEL PELA ELABORAGAD
EMITIDA VIA INTERNET

lﬂﬁTRiCULA

W& DO PROCESHO

147.914-1

€00, ELABORACAD

DATA DE ELABORACKG
15/02/2624




P FitBank

Tesouraria on-line

Comprovante de Pagamento

GPS
Valor total do Pagamento: R$ 155,32

v Somos uma hfsﬁtwgéo de Pagamento que realiza diversas fransagdes em nosso Pproprio sistema. Sey
pagamenio é%@p&hﬁ!&a&&mp&:m&a instituicdo parceirs,
Saiba mais em www.ﬁtbank.com.br/hubde-pagamentos

Dados do pagamento - GPS

Descritivo de Transac#o Bancéaria

Data da operagao: 19/02/2024
Controle!Protocolo: MQ,BYWHFMQM&W&;WW bencaria; 31964205

net empresa

Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0482242.0 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: Bradesco
s
Cédigo de barras: aﬁsmadm85532027011693000m474241820240133
Concessiondria: GPS
Valor: 155,32
Data de débito: 19/02/2024

N ¥

"SA transacso acima foi realizada por meio do Bradesco
| S

Transagio liquidada por Bradesco
Controle/Protocolo 96325137-940A4F?F-M20-42EB&653688

Protocolo interno d2290006a61 e4333a80fbb998aadcasgh
Comprovante gerado em 19/02/2024

m

 FitBonk Em casos de duvidas, sugestdes e reclamactes entre em contato: www.fitbank.com,br
& Atendimento de segunda a sexta-feira, das 9h as 18h, exceto feriados.
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i MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCTAT - MpS i SG0TE 1163
| WSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INgs gM(”‘MI b |
| SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRp 4= COMPETENCIA 01/2024

. |
jwmwma&em socias } ’ b
‘ GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5- 1pixyic ADOR ‘ 200.60472.41-8
—— e e S PN
{1~ NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO I

2 16~ VALOR DO INSS 155,32

[NFUPIS/PASER 200.66475.41.8

i
e

)

VANESSA DA SILVA BRITO ]
7.

i

f I
AR e e ‘ |

;wﬂt**lxlb**aﬂk e
i

PRk Sd d wob  _ ib" f
i . Y- VALOR OUTRAS
N 15/02/2024 | 0,00
i(Uso exduswo INSS) H ENTIDADES !

f

TWVINSS 29 GOM?R?E WINTE

ATENCAQ: F vedada o utilizaco de (3PS para recothimento de receita de valor inferior a0 KXO ~ATMMULTA E I 0 00

jestipulado em resohuicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  [JUROS !

Iser adicionada 4 contribuicdo ou imporidncia corre pondente nos meses subsequentes, a1 e :
L ) 1 -TOTAL ,r 135 32
(gue @ totat mm ;m&. otf supetion 2o vilor winime Sxado. i _]
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAD BANCARIA
i 85890000001-8 55320270116-9 30002006047-4 24182024013-3
Foft 15/02/2024. 11:49



CONTRATANTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA -~ CEPEC-BY
com sede proviséria na Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 - Candeias - Jaboatso dos Guararapes ~ CEP -
54.440-010, inscrito no C.N.P.J. sob. o n° 1 0.331.995-0001-27 neste ato
MARIA TEREZA MENDES DA siLv,

z o reafoe O, recidamts o Aama: . —
Casada, 191 vf\;SSr.afu. H ...S%dx;?‘:?.c, = dunﬁ - R T
- e e TLET = dEnnc

dos Guararapes/PE - CEP. 54.450-1 o]

CONTRATADO: VANESSA DA SILVA BRITO, brasileira, solteir » . SDS/PE,
CPF.n - 'esidente e domiciliada na“ Jaboatso
dos Gua - 54.460-160 - PE.

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO

C presente contrato tem por objetivo a prestacio de servicos de auxiliar de desenvolvimento infantil a ser
desenvolvido de acordo com as especificagbes constantes deste contrato.

CLAUSULA SEGUNDA -REMUNERACAO nos SERVICOS

Pela prestacido dos servicos indicados na Clausula Primeira acima, o CONTRATADO sera remunerado,
conforme condigbes especificadas 3 seguir;

a - O valor estipulado & de R$ 1.320,00 (mil trezentos e vinte) reais referentes a0 primeiro més e de
RS 1.600,00 (mif o seiscentos) reais nos meses subsequentes até o décimo segundo més, pago da

Deyuiiie fung,

b - Através de cheque nominal, depésito bancario, transferéncia bancaria, PIX oy em espécie no valor bruto
dos servicos, sem descontos.

Diremdmitismm mio Pomiomifion oo FEOSRIT T AT AniTe L g Tt ol 5
i“"i’C?w?.‘v‘J.S ke u:ln:uu:u M N LV e T i Totieg MOV IS T LS SOOI,

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGACOES E DEVERES bo CONTRATADO
S&o deveres e obrigacdes do CONTRATADO:

b) Fornecer ao CONTRATANTE cOpias desses impostos (IS8, INSS) devidamente Pagos, para que seja
apresentado ao sefor financeiro para prestacao de contas, em ata 48 horas para o0 INSS apos recebimento

i 3 7o '(!Annnn!QQ
de pagaments & nos meses de faneirc ¢ iuths tara o 188

C) Manter o sigilo sobre as atividades do CONTRATANTE, a N80 ser que este autorize,

CLAUSULA QUARTA -DAS OBRIGACOES bo CONTRATANTE

Tao deveres do CONTRATANTE:

a) Realizar o bagamento, conforme o disposto na clausula segunda deste contrato, a partir da data do
depésito de acordo com a competéncia depositada pelada Secretaria de Educacgo do Jaboatio dos
Guararapes conforme 4° Termo Aditivo ao Termo de Colaboracao n° 038/2018.

Wi Fuitisue au CONTRATADO uma copia 4o coniraio.







O Colégio Méster — Bessa Certifica que,

Vanessa da Silva Brito,
Filho(a) de José Edilson da Silva Brito e de Maria José da Silva, natural de Recife -

PE, nascxdo(a) em 21 de Novembro de
2000, concluiu no ano de 2021 o Exame de Supléncia a nivel de Ensino Meédio,

neste Estabelecimento de Ensino. O
presente certificado tem validade nacional.

Jodo Pessoa, 07 de Maio de: 2021.

3 j"n{ P . %J{ v FAL

Aluno(za Secretariofa retar a 4
@) Rafaella de M. L. Flgium)mdo B mf (2#3310 M?(dt?mm
Secretaria - Reg 770

EXANMES SUPLETIVOS
Rua. #Maris Alves da Rocha n"51 Bessa ~ Jodo Pessoa

- PB, Fm& (83) 3021-1222
Autorizads pelo Conselhs Estadual de Educaclio da Paraiba,

PROCESSO N°0002810-77.2014.815, 2001




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/02/2024 - AUTOATENDIMENTO = 12.81.16
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA : 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EOOOOOOOOZOZ40215153054627002922
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320.00
DATA . 15/02/2024 - 12:31:10

PAGO PARA: Leila Lourenco Silva

CPF:  #%x 395 944 %%

CHAVE PIX: 71532294425

INSTITUICAQ: 18236120 NU PAGAMENTOS S A,
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000283238009
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,
com valor mximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 15/02/2024 - 12431211

DOCUMENTO: 021502

AUTENTICACAO SISBB: 8.641.ABC.8CD.BI7.808
E;;tral de Atendimengo BB 5 *
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BR

0800 729 0722

Informacoes reclamacoes, cancelamento de produ-
Tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas rnos canais
habituais agencia. SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA
—_—

7

RSy
Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de‘ servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.X.X.X.X.XX.X.X.X.X.x X.X

referente a 12 parcela/24. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x XX

/e Ay

: Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avuisa n%(s) 165,121, XK XKX XX XX XX XK XX XK X XX KX, |
L—“—M

e —

Nome Completo: LEILA LOURENCO DA SILVA

| Inscrigio Municipal: 131.198- N

Jaboatdo dos Guararapes, __j5_ _de Eiuuyneg de _zoz4 .

4

T ] o~ .
Dot A e W e0 A S, 171 Jirs
LETLA LOURENCO DA SILVA




i IIIIl!ﬁB‘E PRINCIPAL:

‘PREFEITURA DO JABOATAO DosS GUARARAPES

NOTA FIScAL pe SERVICO
Ne 165.121
AVULSA N2 DA vIA E DESTINACAQ
M‘BmmﬁoéeMwwmﬁ,1%8~F¥um¥s~9ﬂéd@éa : SERIE gNICA i.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNP3J: 16.377.679/9691—96 Tomador do Servico
i - MBS pa PRESTACAG Bo SERVICO 2 - DATA BE EMISSAG
7 JANETRO/2024 ‘w] i 15 DE FEVEREIRO DE 2024 1
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAG SOCTAL: INSCRICAG:
LEILA LOURENCO DA SILVA 131.198-@
ENDERECO:

CPF/CNPI:

I

299922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

4 - TOMADOR D6 SERVICE

NOME/RAZAQ SOCIAL: INSCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

ENDERECO: CPE/CNPT:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/6691-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

* -~ DESCRICAO DOS SERVICOS

QT copIGe DISCRIMINACAD . VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.320,00 1.320,00
NO MES DE JANEIRC DE 2824, REFERENTE A 12 PARCELA.
veugho
Afawdo® |
?sﬂto - YA
"o0s S, 2
15
/ ‘/
EE
= ,
CODIGO PARA VALIDACAD mas BOBJ2829¢ : TOTAL DA NOTA(RS 1.220,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE BE CALCULOD BASE DE CALCULO {R$) ISSQN(X) VALOR DO ISS {R$)
e,80 1.320,80{ ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAQD MATREICULA Ne DG PROCESSQ

EMITIDA VIA INTERNET

147.918-1

COD, ELABORACAQ DATA DE ELABORACAD
{ 15/82/20824




....... - MV AGE nups://sarrp. ZOV.0r/1"ortat Salntcrney races/ pages/caletontrs buicoesy...

e

. —————
! MINISTERIO DA PREVIDENCEA SOCIAL - Mps |3 - CODIGO D f [163 |
’f INSTITUTO NAC TONAL DO SEGURD SOCIAL - INSS PAGAMENTO i
A =
f SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRp 114 COMPETENCIA | 01/2024
| FREVIOBMCIA Siriag 4; R
{ GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS !3 IDENTIFICADOR | 164.75408.19-1
e e
-NOME OU RAZAO SOC AL /FONE ENDERECO f
16- VALOR DO INSS | 155,32
o {Vmpwmwp 164.75408.19-1 ! f
. M*—M
£ [LEILA LOURENCO DA STLVA
g 3**’?¢2ﬁ=*?!&)}lk’k$%$$** 7 -
E )5;3***%‘?**5#*’!-‘%‘;&****
=
8 [AREE R d _ 8-
e r_
= o
& 12 - VENCIMENTO 9- VALOR OUTRAS
¥ 15/02/2024 6,00
gg (Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
A SRR SIPENSIRPE e .
',; ATENCAO: E vedada o uittizacdo de GPS para recolhin de receita de vator infevior ao 0- ATMMULTA E 0.00
-
+ [estipulado em resoluicao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera JUROS ’
- TS
ser adicionada i contribuicdo ou importdncia comespondente nos meses subsequenies, até 5
P {que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado. | s 1oL | 1 55’3‘-
——— — SRR 2
Competéneias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85800000001-1 55320270116-9 30001647540-1 8191262401

|

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/02/2024 - AUTC-ATENDIMENTO - 17.22.40
2988202988

o COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEILA LOURENCO DA SILVA
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 69.083-X

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000001 -1 55320270116-9
30001647540~1 81912024013-2

Data do pagamento 15/02/2024

Valor Total 155,32

DOCUMENTO: 021501
AUTENTICACAQ SISBB:
F.CBA 112.2D7.F64.DBF



CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE PROFISSIONAL AUTONOMO POR TEMPO
DETERMINADO

com sede proviséria na Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 -~ Candeias — Jaboat&o dos Guararapes — CEP —
54.440-G10, inscrito no C.N.P.J. sob. o n° 10.331.995-0001-27 nest i

MARIA TEREZA MENDES

ﬁ@NTRATADQ: LEILA LOURE A SILVA, SDS/PE,
CPFE. n domiciliad_atéc dos
Guarara

O presente contrato tem por objetivo a prestacéo de servigos de auxiliar de desenvolvimento infaniil 2 ser

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO
desenvolvido de acordo com as especificacdes constantes deste contrato.

CLAUSULA SEGUNDA -REMUNERACAO DOS SERVICOS

Pela prestagdo dos servicos indicados na Clausula Primeira acima, o CONTRATADO sers remunerado,
conforme condicdes especificadas a seguir:

& - O valor estipulado é de R$ 1.320,00 (mil trezentos e vinte} reais referentes ag primeiro més e de
R$ 1.600,00 (mil e seiscentos) reais nos meses subsequentes até o décimo segundo més, pago da
seguinte forma:

b - Através de cheque nominal, depésito bancario, transferéncia bancaria, PiX ou em espécie no valor bruto
dos servicos, sem descontos.

¢ - Emisséo de nota fiscal avuisa com sua devida inscrigéo no Cadastro de inscricdo Municipat (CIM) da
Prefeitura do domicilio da CONTRATANTE e recibo devidamente assinado.

CLAUSULA TERCEIRA -DAS OBRIGACOES E DEVERES DO CONTRATADO

Séo deveres e obrigacdes do CONTRATADO:

a) O CONTRATADO ficara responsavel pelos recolhimentos e pagamentos dos seus impostos o ISS e
INSS.

b) Fornecer ao CONTRATANTE copias desses impostos (ISS, INSS) devidamente pagos, para que seja
apresentado ao sefor financeiro para prestagao de conias, em até 48 horas para 0 INSS apés recebimento
do pagamenic e nos meses de janeiro e julho para o ISS.

C) Manter o sigilo sobre as atividades do CONTRATANTE, a nio ser que este autorize.

CLAUSULA QUARTA -DAS OBRIGAGCOES DO CONTRATANTE

S&o deveres do CONTRATANTE:

a) Realizar o pagamento, conforme o disposto na clausula segunda deste contrato, a partir da data do
deposito de acordo com a competéncia depositada pelada Secretaria de Educacdo do Jaboatdo dos
Guararapes conforme 4° Termo Aditivo ao Termo de Colaboracio n°® 038/2018.

b) Fornecer ao CONTRATADO uma copia do contrato.




SERONALTET, TSI , F76 126,483 - 2000




23
SECREVARIE -
EROUSACAG  uh

ESCOLA PEDRO BARROS FILHO

Estabelecimento
Endereco: Rua Rossine R. de Albuquerque s/n Cidade: Jaboatdo dos Guarmpés
Piedade UF: PE :
Autorizacio de F uncionamento: DECRETO N° 13088 D.O.de 16 / 07 /1988
| Cadastro Escolar: E 106,058 |

HISTORICO ESCOLAR DO ENSINO MEDIO

Pelo presente certificamos que: LEILA LOURENCO DA SILVA
“lho (a): NOBERTO LOURENCO DA SILVA E DE LENICE CELERINO LOURENCO DA SILVA
Nascido (a) em: 26 de Junho de 2004  Cidade: Jaboatio dos Guararapes  UF: PE

Nacionalidade: Brasileira RGN .. csociidor: sDspE

Concluiu 0 3° Ano do Ensino Médio nos termos ds; Lei Federal n° 9,394/96 Titulo V, Capitulo 11, Secéo
Iv.

+ Nty o 3

INF ORMACﬁES CGMPLEMENTARES
Formas de acesso -

Classificagio: Reclassificagio Base Legal: Artigo 24, inciso 11, alines “a” Lei Federal: 9393/96
Série ( ) Ano ( X) Fase () Ano de Escolaridade ( ) Médulo ( )

O minimo exigido para promogdo € 6,0 e 75% de freqiiéncia do total de horas letivas.
Mg
Em caso de Progressgo Parcial informamos que o (a) estudante da  2° Série/ ano/ fase obteve
Progressdo Parcial no(s) componente(s) curricujar(es):Lingua Portuguesa e Fisica

De acordo com o Regimento desta Escola que admit- o regime de Progressio Parcial em 16 3 (trés)
componentes curriculares. '

Participagéo em Semindrios de Ensino Religiosa:

() SIM ( X) NAO sase Legal P.9.2.9:0.9,6.0.0,010'6,6/019.9:0.0.0.9.0/6 706
Dispensa de Educac#o Fisica: I

() s ( X) NAO Hase Legal XAXEXXXXXXKXXXXXKXKXKXKXK
OBSERVACOES:

- Estudante vivenciou o Ciclo de Aprend:izgem e Avaliagdo para o biénio 2020/2021, avaliado
nos moldes da Instrugéo Normativa SEE 1 10/26.29 DOE 12/12/2020..

¥ it



PREFEITURA Do JABOATAO Dos GUARARAPES

e
NOTA FISCAL pE SERVICO

Ne 165.118
) 7 .o AVULSA N DA VIA E DESTINACAG
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palicio da SE’vRIE ﬁNICA : 2.3
Batalha - cgp. 54.338-900 CNp3. 10.377.679/@691-96 Prestador de Servico
1 - MES pa PRESTACAD DU SERvICH 2 - DATA DE EMESSKE
A ﬂm.JANEIRO/ZOZQ_ n , ‘ } 15 DE FEVEREIRQ DE 2024 ’
3 - PRESTADOR Do SERVICO
NONE/RAZAC SOCTALT INSCRICAD: "“}
- EDNALVA MARIA DA sILva 131.829-.2

A

4 - TOMADOR Do SERVICT

299922193 - bROFESSOR DE NIVEL MEpro NA EDUCACAQ INFANTIL

CPF/CNPT:

45

JABOATAO pos GUARARAPES, PERNAMBUCO
.5 - DESCRICAO pos SERVICOS

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAD: *‘———]
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B, BE JANGADA 961.371-4 -
ENDERECO: CPE/CNPI:

RUA GILBERTD CARLOS ZARZAR, 740

CANDEIAS,

16,331,995/9991-27

QTD | cépiep DISCRIMINACAC VALOR UNITARIO [ VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS pE PROFESSORA DE NIVEL MEDpTo N EDUCACAO 1.500,00 1.560,00
INFANTIL NO MES DE JANEIRO DE 2024, REFERENTE A 12 PARCELA.
22 g
AERLEOS
ATESTO Sery [ 22
5 i +500 00|
CODIGO PARA VALIDACAD mes NFWP34760 | [[OTAL DA NOTA(RS) nay
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CaLcuLo BASE DE CALCULG (R$) IS5QN(%) VALGR DO 15§ (R$)
9,09 1.500,00| ISSQN FIixo QUITADO 0,00
7 = CONTROLE !
RESPONSAVEL PELA ELABORACAD COD. ELABORACAD
EMITIDA VIA INTERNET

MATRICULA lus DO PROCESSQ

DATA DE ELARORA

[’147. 986-1

f.

cAo
15/62/2624*7



1! Recebi do CENfRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, 1
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), x.x.x. 1

Nome Completo: EDNALVA MARIA DA SILVA
Inscricio Municipal: 131.829-2

S -
Guararapes

Jaboatso dos Guararapes, __ /5 de Eaugniing de _zp24% .

3 : £ w F i

"EDNALVA MARIA DA SILVA—
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ICVIUCHCIg DU LIPS isas.gy 2OV g LEIddnwy HEw faceyy Pages.

3 - CODIGO D)
PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SUCIAL - Mpg f fi63

i

GUIA DA PREV!DENCIA SOCIAL - GPS |s. IDENTIFICADO|

it \.O’\ﬁ: o RAZAO

NIT/PIS/PASEP 136.93407.45.3

VD’\A! VA MARTA DA
e FOERS k  ako

Hua:‘ SR

7&;}@%{‘3&&&59«9&%‘ P‘hkﬁﬁ%m ( $9

Car v g DiCoes_y,,,

SR e

H
INSTITUTO NACIONAL Do SEGURO S0CIAL - INSS ;
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - Srp f“ - COMPETENCIA ! 0172024 f

136.93401.45-3

/

¢ ONE, EN 0
SOCIAL / FONE , ENDEREG 6- VALOR DO INSS

z
oo [

SILVA

e ...............
2

i
?

S

3“‘?13 JNSQ «Q“Vna &‘ﬁi‘d‘l’ﬁﬁimﬁ ?E‘é

i
155,32?
i
}
]

;
2 - VENCIMENTO }5/02’!2&24 - VALOR OUTRAS | ;‘ 9’0{}‘
{Uso exclusino INSS) | ENTIDADES ; ]
T —— o N B
L VFENCAO: & vedads o ufihizagdio de GRS pava recolhimento de reveita de valor inferior ao {1 - ATM MULTAE ﬁ 0 00;
gI:::,mml..tdo em resoluizdo publicada pelo INSS. A reccita que vesultar valor inferior devers iJLROS : ’ §
lser z agicienada & contribuicdo on importangia correspondente nos meses subsequenios, até i ~._ §
~ ‘ 11 - TOTAL ; 155,324
fque o total seja igual oy superior ao valor minimo & xada, : J
Competducias consalidadns nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
85850000001-0 553202701 16-¢ 3@Wi§6§346-§ 14$32&2¢013 ]
(BB LBy i i
5138? - SISTEMA pe INFORMECOES BANCD pg BRASTL
>, e
26/82/2024 AUTO-ATENDIMENTD 17.15.43
2988262068 )
COMPROVANTE DE PagAMENTG
CLIENTE: CLAlDTs g LeMos
— AGENCT A, 2988. 2 CONTA: 55.348-4
Convenio gps . CODIGD pE BARRaS -
Codigo de Barras 8585000000 -0 35320270116. 9
- 3%6135934&8 145‘32024813-@
. ‘{a do pagamenty 20/62/2024
ator Total 155, 32
DOCLMENTO:  pags o

AUTENTICACAD SIsem;
3.E5F F34. En4. 441,565

’



DETERMINADO

CONTRATANTE: CENTRO POLBESPORT?VO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BYJ
com sede proviséria na Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — Candeias — Jaboatio dos Guararapes CEP ~
54.440-010, inscrito no C.N.P.J. sob. 0 n° 10.331.995-0001-
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA, Cp|
casada, professora, residente € domiciliado
dos Guararapes/PE .. CEP. 54.450-135,

CONTRATADO: EDNALVA MAR i S/PE,

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO

O presente contrato tem por objetivo a prestagdo de servicos de professora de nivel médio a ser
desenvolvido de acordo com as especificacdes constantes deste contrato.

CLAUSULA SEGUNDA -REMUNERACAO DOS SERVICOS

Pela prestacédo dos servicos indicados na Clausula Primeira acima, o CONTRATADO sers remunerado,
conforme condictes especificadas a seguir:

b - Através de cheque hominal, depdsito bancario, transferéncia bancaria, PIX ou em espécie no valor bruto
dos servicos, sem descontos.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGACOES E DEVERES DO CONTRATADO
S&o deverss e obrigacées do CONTRATADO:

3} O CONTRATADO ficara responsavel pelos recolhimentos e pagamentos dos seus impostos o 1SS e
il

b) Fornecer ao CONTRATANTE CoOpias desses impostos (ISS, INSS) devidamente pagos, para que seja
apresentado ao setor financeiro bara prestagéo de contas, em ateé 48 horas para o INSS apos recebimento
do pagamento e nos meses de janeiro e jutho para o 1SS,

C) Manter o sigilc sobre as atividades do CONTRATANTE, a@ n&o ser que este autorize,

CLAUSULA QUARTA -DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE
S&o deveres do CONTRATANTE:

depdsito de acordo Com a competéncia depositada pelada Secretaria de Educacdo do Jaboatio dos
Guararapes conforme 4° Termo Aditivo ao Termo de Colaboracso n° 038/2018.

b} Fornecer ao CONTRATADO uma Copia do contrato,







GOVERHO 00 5STADD
DEFERMAMBYRD
SECRETARA UE EBUCASAG

Escals Dt da Fanseca Brawsl
fiua Onee, Sin - Dajueisn Seeh
Iaboatio dos Guarsranes / PE

Becrste B Criagdn:
3102 6 0870371830
Bidrio Oficial D/03/107A

Governo do Es'tad@ de Pem?mbuw a"m?mmzﬁfgﬁ B
Secretaria de Educacfio ‘ Divia Bctal YN 2009
Catasios Bsoulr E 0GB

ESCOLA ALZIRA DA FONSECA BREUEL  teomsusnrinse

Esta beiecsmenm

CONSTRUINDG CONMECIMENTES,
TRAREFOUMANDO FUTURDS

i E}\DERE{*@ RUA ONZE, S/N - CAJUEIROSECO | | CIDADE: JABOATAG OS GUARARAPES — UFPE |
CEP: 51030-010 j 1

i

: DECRETO DE CRIACAO N°3102 D.0. 09/03/1974

|_Portaria; 2773 de 25/09/1985 | Diario Oficial: 26/09/1985 | Cadastro Escolar n° £.106.013 |

CURSO MEDIO | HABILITACAQ: ESPECIFICA PARA O MAGISTERIO

S ———

| CERTIFICADO E HISTORICO ESCOLAR DO ENSINO NORMAL MEDIO

Pelo presente Historico Escolar certificamos que ‘

| EDNALVA MARIA DA SILVA
inha de Eraldo Vicente da Silva e Maria de Fatnna da Silva.
, Nascma em 05 de setembro de 1976 na cidade de Recife - UF: PE. E

' Nacionalidade Brasileira _)rgﬁo Expedidor: SDS-PE.

’ Concluiu a 4 Série do Ensino Normal Médie, nos termos da Lei Federal
n.° 9.394/96.

L igs INFORMACOES COMPLEMENTARES

{ Forma de acesso: Classificacio Progressfio Plena  Reclassificacio Série

¥ 1. O minimo exigido para promog8o ¢ 6,0 ¢ 75% de freqiiéncia do total de horas letivas.

)

Em caso de Progressdo Parcial informamos que o aluno na --—-- série obteve Pfogresséo
Parcial nas disciplinas %
De acordo com o Regimento desta Escola que admite o regime de Progressio Parczal em ate i
02 disciplinas.

3. Ensino Religioso:

0O S X NAO Base Legal: Lei federal n® 9475/97 Art. 33°. |

4. Educacio Fisica:

SIM O NAO Base Legal: ,

 OBSERVACOES: ——__ |
——

\




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12,348,565
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EOOOOOOOOZOZ40215153334686399234
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR _ 1.320,00
DATA : 15/02/2024 - 12:33:49

PAGO PARA: Kalinne Maria Silva

LPE .  #%% 333 834 %

CHAVE PIX: 70833383450

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1837 - CONTA: 00000000005101340207

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transao pode ser tarifada em at O, a95%,
com valor mximo de R$ 10,00,

Notificacao enviada em: 15/02/2024 - 12:33:49
DOCUMENTO: 021504

AUTENTICACAQO SISBB: 0.356.CCA.D8F.5F3.3D4
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia. SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.X. XXX XXX XX XXX,
referente a 12 pafcela/24. XXX XXX X XXX X XK X X XX XK XX XK XX KX XK X X X X X X X e X X X

Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa nf(s) 165,120, XX XXX KX KK KKK X XK XK XXX
L

2
Nome Completo: KALINNE MARIA DA SILVA
Inscrigdo Municipal: 102.652-6

cor S
endereco:

Jaboatdo dos Guararapes, __J5___ de ____fiuiniiae de _Zeas .

KO mw Moria ola Sdva
KALINNE MARTA DA SILVA




éPREFﬁITﬂRﬁ DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVICO Ne 165.120
5 ' Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palédcio da SE’R‘.\IVEU;SNAICA e VI,;_Ea e -
jBatalha - CEP: 54.330-909 CNPJ: 10.377.679/0001-96 Tomador do Servico

;i - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAQ

i JANEIRGO/2024

| 15 DE FEVEREIRO DE 2824
3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAD SOCIAL: INSCRICAO:
KALINNE MARIA DA SILVA 182.652-6 .
ENDERECO:

CPF/CNPI:
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII|IIIIIIII|II||IIIIIII3 y

PRINCIPAL:

- AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

- TOMADOR DO SERVICO
0 S0CIAL:

INSCRICAO:
961.371-4
{ 0: CPF/CNPI:
ANRUA G 10.331.995/0001-27

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

Q7D | CODIGo DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.320,00 1.320,00
NO MES DE JANEIRO DE 2024, REFERENTE A 12 PARCELA.
{
2
i s 2
CODIGO PARA VALIDACAO == DBSJ97914 TOTAL DA NOTA(R$) 1.320,0
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAC DA BASE DE CALCULG BASE DE CALCULO (R$) ISSQN(%) VALOR DO ISS {R3%)
8,00 1.320,80| ISSQN FIXO QUITADO 9,00
7 - CONTROLE ] ' ‘
RESPONSAVEL PELA ELABORACAD MATRICULA N¢ DO PROCESSO COD. ELABORACAD DATA DE ELABORACAQ
EMITIDA VIA INTERNET 147.909-1 15/02/2024




: Fit BQHR Tesouraria on-line

Comprovante de Pagamento
GPS
Valor total do pagamento: R$ 155,32

Somos uma Instituicio de Pagamento que realiza diversas fransagies em nosso proprio sistema. Seu
pagamenio ¢ liquidado pelo FitBank ou por oudra institicdo parceira.
Saiba mais em www.fitbank.com.brihub-de-pagamentos

Dados do pagamento - GPS

Descritivo de Transagdo Bancaria

Data da operacso: 19/02/2024
Controle/Protocolo: 1303FCAS4028-4513-8668-BFO067D73816 | Autenticacdio bancéria: 31908518

Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0482242-0 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: Bradesco

Codigo de barras: 858500000010553202701169300026805307780320240137
Concessionaria: GPS
Valor: 155,32
Data de débito: 19/02/2024

T transag8o acima foi realizada por meio do Bradesco
L

Transacéo liquidada por Bradesco

Controle/Protocolo 1393FCA9-4928-4513-8668-BF0067D73816
Protocolo interno 261a3b557d7adef39e486b4c03d6f8c0
Comprovante geradc em 19/02/2024

by FitBank Em casos de davidas, sugestdes e reclamagdes entre em contato: www.fitbank.com.br
P ' Atendimento de segunda a sexta-feira, das Sh as 18h, exceto feriados.



Calculo de Contribuicdes - Guia da Previdéncia Social https://sal.refb.gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContribuicoesCL...

3-CODIGO DE

MINISTERIO DA PREVIDERCIA SOUIAL - MPS Fi163
) NI
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSs [/ XGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA-SRP 11 | coMPETENCIA 01/2024

PREVIDENCIA SOCIAL N
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - IDENTIFICADOR 268.05307.80-3

i

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

6 - VALOR DO INSS 155,32
NIT/PIS/PASEP 268.05307.80-3
g KALINNE MARTA DA STLVA
g S A 7
= :
B HEEREREBRRRRERRE R L DR
§-
g B e L PERNAMBULGO
1 i
T 12- VENCIMENTO ! 9 - VALOR OUTRAS
" <~ ¥ R . -
o , 15/02/2024 6,00
g (Liso exclusivo INSS) i ENTIDADES
= .
& ATENCAO: § vedada s uiilizagio de GPS para recolhimienio de receitar de valor inferior a0 |16 - ATM MULTA E 0.00
a i estipulade em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inforior deverd  (JUROS .
ser adicionada 4 contribuigio ou impornidncia correspondente nos meses subsequentes, até
e . oo A 11 - TOTAL 155,32
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias lidadas nesta GPS: AUTENTICAGCAQ BANCARIA

85850000001-0 55320270116-9 30002680530-7 78032024013-7




CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE PROFISSIONAL AUTONOMO POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ
com sede proviséria na Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — Candeias — Jaboatdo dos Guararapes — CEP —
54.440-010, inscrito no C.N.P.J. sob. o n°® 10.331.895-0001-27 neste ato representado pela sua presidente
MARIA TEREZA MENDES DA SILV.

CONTRATADO: KALINNE MARIA DA SILVA, brasileira, solieira, autdnoma, DSIPE,
C.P.F—
Jaboa

CLAUSULA PRIMEIRA — OBJETO

O presente contrato tem por objetivo a prestacao de servicos de auxiliar de desenvolvimento infantil a ser
desenvolvido de acordo com as especificagdes constantes deste contrato.

oA REMUNFRACAD DOS SERVICOS

Pela prestacio dos servicos indicados na Clausula Primeira acima, o CONTRATADO sera remunerado,
conforme condigbes especificadas a seguir

a - O valor estipulado é de R$ 1.320,00 (mil trezentos e vinte} reais referentes ao pnmeu‘o més e de
RS 4.800.00 {mil e seiscentos) reais nos meses suhsequentes atd o déecimo sequndo més nage dz

seguinte forma

b - Através de chegque nominal, depésito bancario, transferéncia bancéria, PIX ou em espécie no valor bruto
dos servicos, sem desconios.

¢ - Emisséo de nota fiscal avuisa com sua devida inscric&o no Cadastro de Inscric&o Municipal (CIM) da
Preveiura 0o gomichio da CUN KA TAN | E e recibo devidamente assinado.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAGOES E DEVERES DO CONTRATADO

S&o deveres e obrigacdes do CONTRATADO:

a) O CONTRATADO ficara responséavel pelos recolhimentos e pagamentos dos seus impostos o 1SS e
INSS.

b) Fornecer ao CONTRATANTE copias desses impostos (ISS, INSS) devidamente pagos, para que seja
apresentado ao setor financeiro para prestacéo de contas, em até 48 horas para 0 INSS apds recebimento

do pagamentn @ nos meses de i mnmrn ® m!hn nara o 188,

Prr i e

C) Manter o sigilo sobre as atividades do CONTRATANTE, a nédo ser que este autorize,

CLAUSULA QUARTA -DAS OBRIGAGOES DO CONTRATANTE
580 deveres 0o CONIRAIANIE:

2} Realizar 0 pagamento, conforme o disposio na cléusula segunda deste contrato, a parlir da data do
depdsito de acorde com a competéncia depositada pelada Secretaria de Educagéo do Jaboatdo dos
Guararapes conforme 4° Termo Aditivo ao Termo de Colaboracio n° 038/2018.

. g S n G A e
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ce Governo do Estado de Pernambuco
GRE METROPOLITANA SUL

ESCOLA EMIDIO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

Cadastro Escolor: £101007
CNPJ n® 10.572.071/2174-48 - Cédige MEC/INEP n? 26130148
RUA PETRONILO CARISTRAND DOS $SANTOS, 90 - PONTE DOS CARVALHOS, Cabo de Sante
' 5 Agostinhg-PE, CEP: 54580-330
Telefone: {R1) 31814897 - MS.ECALBUQUERQUE@EDUCACAQFE.GOV.ER

Pak presente Cenificads ¢ Hislério Bscolar certificamos que FALIINE HMARIA DA SRV A
Matriculs: 1780438

Fiihe (a3} de JOSE LUCAS DA SHV A EZALDA MARIA DA SRV A

Nascido {a) em & DE MAJD DE 1999

Cidace: CABD DE SANTC AGUSTINGD, UR P&

nacoralidade: BRA SILEIA, RG: ~ Orglo Expedider: -

P

Certificado e Histérico Escolar do ENSING MEDIO / Modalidade ENSINO REGULAR

Cursou of3) 32 % MO do ENSINDG MEDIO f modalidade ENSING REGULAR, nos termos da Lel Federal n? 8.384/36 com suas akeraghes.

informachas Complemantares
Resultedo Final Progressie Plena
O minimo exigido para aprovagao ¢ 6,0 & 75% de frequéncia do total de horas letivas.

g

Observacbes:

o~




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.35.17
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 128.683-3

SOBRE A TRANSACAO

1D E0000000020240215153456918259032
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR 1.320.00

DATA: : 15/02/2024 - 12:36:11
?AGQ’PARA: Maria A Alves Barros i
CPF: *** 0BZ2.064-**

CHAVE PIX: 89598296415 _

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000564621
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 15/02/2024 - 12:35:11

DOCUMENTO: 021505
AUTENTICACAO SISBB: 6.638.851.835.D79.3FD

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes. reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



<

' RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA |

CNPJ 10.331,995/0001-27, a importéncia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais), X.x.X

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,

pela prestacdo de Serwgos Gerais, KKK XXX XK XK KKK XK XK XK XK KKK KKK KK X

referente a 1@ parcela/24. XK XX KK KKK XK KX KKK X XK X XK KX XK K X KK e X XK KK KX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s] Avulsa no(s) 165.123. XXXXXXK KKK XXX KX KK KKK XXX XXX

-

Nome Completo: MARTA APARECIDA ALVES DE BARROS
Inscricdo Municipal: 105.402-3

oo I

Jaboat3o dos Guararapes, __£2 __ de Couiapng . de _zadd.

Vo liia ARaThCda AT AL B aen

MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS o *"

\C

/

(éﬁ‘o «:&
}"’



PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO
Ne 165.123
P AVULSA Ne DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Paldcio de - T $.8
Batalha - CEP: 54.339-99¢ CNPJ: 16.377.679/0081-96 SERIE UNICA Tomador do Servico
i - MES pa PRESTACAD BO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAC
[ JANEIRO/2024 | 15 DE FEVEREIRO DE 2024
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAG:
| MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS 185.482-3
ENDERECO: CPF/CNPI:

AVIVIDADE PRINCEIPAL: ]
799955118 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

& - TOMADOR DO SERVICO

NOME /RAZAQ SOCIAL: INSCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIQ DE B, DE JANGADA 261.371-4
ENDERECO: CPF/CNPD:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 748 10.331,995/0001-27

CANDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 - DESCRICAC DOS SERVICOS

Q7D | cépIGo DISCRIMINACAC VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS GERAIS PRESTADOS NO MES DE 3JANEIRO DE 2024, 1.320,00 1.320,00
REFERENTE A 12 PARCELA.
CODIGO PARA VALIDACAO m=> SEZ538962 TOTAL DA NOTA(R$) 1.320,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAOQ DA BASE DE CALCULO SASE DE CALCULC (R3) ISSQN(H) VALOR DO 1SS (R$)
2,00 1.320,00] ISSON FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N3 DO PROCESSO COD. ELABORACAD
EMITIDA VIA INTERNET 147.911-1

DATA DE ELABORACAQ

15/02/2624




A‘EEN?&O: Egta € uma GPS de GUIA(S) ATRASADA{S). Ela agrega uma ou mais competéncias selecionadas e possui, no campo

3 IDENTIFICADOR, o nimero interno 12.307.852-0 gerado pelo sistema, que ndo deve ser canfundido com o seu NUMERQ DE
IDENTFICACAD DO TRABALHADOR - NIT 163.83638.50-6. VALORES REFERENTES A ACRESCIMOS LEGAIS, EVENTUALMENTE
APURADOS, ESTARAD SOMADOS ADS CAMPOS 6 - VALOR DO INSS e 11 - TOTAL. Caso necessite, solicite ao emissor
impressio do discriminative. Afertamos que a afteracdo de qualquer um dos campos 303 invatidard o recolifmento pretendido.,

=

] 3. CODIGO DB
i MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1201
PAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF |4 . COMPETENCIA 02/2024
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS /s . IDENTIFICADOR 12.307.852-0
EI—NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 160,95
w 1T/PIS/PASEP 163.83638.50-6
%gmmuuAAVAREcumaALVESnEpARxos ;
E
fom
§, - PERNAMBUCO =
E : ST S e g
12 - VERCIMENTO 9 - VALOR QOUTRAS i
5 26/02/2024 0,00
@ YUso exclusivo INSS} ENTIDADES
§ ATENCAO: E vodada a wiilizacio de GPS para recofhimento de receita de valor inferior 110 - ATM/MULTAE 0 QQ
o~ & luo estipulado sm resoluieio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior JUROS ' i
Jdevers ser adicionada & contribuicio ou importéncis correspondente nos meses ¢
1 i . i ) 11 - TOTAL 160,95
ssubsequentes, até qus o totel sefa igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competineiss conselidadas nesta GPS: 012024 AUTENTICACAO BANCARIA

OO0 1-8

60950270

10000012307-9 85202024023-0

o

WG -
26E2200088

SISER - SISTEMA OF INFORMACOES BANCO
AUTD- ATENDIMENTD =

i

[0 BRASIL
17.32.23

COMPROVANTE DE PAGRMENTO

AGEMCIA: 2088.2

CLIENTE: MARIA A & BARROG
CONTA:

958, 462-1

G A T AT

Convenio GPS - CODIGD DE BARRAS

Codigo de Barras
10006012397-9

Dats do pagamento

vatlor Total

85000000601-6  60050270120-1
BR202624023-0

26/02/2024
180,95

OOCUMENTO: 022601
BUTENTICACAQ SISEB:
3.680, DAE, BED, 4DA. EAC




CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE PROFISSIONAL AUTONOMO POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: CENTRC POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ
com sede provisoria na Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — Candeias — Jaboat&o dos Guararapes — CEP -
54.440-010, inscrito no C.N.P.J. sob. o n® 10.331.995-0001-27 nesie ato representado pela sua presidente
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

CONTRATADO: MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS, brasileira, solteira, autbnoma, RG n° 4.666.787,

SDS/PE, CP.F. n® 895.082.064-15, residente ¢ domiciliada na Rua da Paz, s/n® ~ Bara de Jangada -
Jaboatde dos Guararapes — CEP 54.460-310 - PE.

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO

O presente conirato tem por objetivo a prestagdo de servigos de auxiliar de servicos gerais a ser
desenvolvide de acordo com as especificagbes constanies deste contrato.

CLAUSULA SEGUNDA -REMUNERACAO DOS SERVICOS

Pela prestacdo dos servigos indicados na Clausula Primeira acima, o CONTRATADO sera remunerado
conforme condicdes especificadas a seguir

a - O valor estipulado é de R$ 1.320,00 (mil trezentos e vinte) reais referentes ao primeiro més e de
R$ 1.412,00 (mil quatrocentos e doze) reais nos meses subsequentes até o décimo segundo més, pago
da seguinte forma:

b - Através de cheque nominal, dep6sito bancério, transferéncia bancéaria, PIX ou em espécie no valor bruio
dos servigos, sem descontos.

¢ - Emiss3o de nota fiscal avulsa com sua devida inscriggo no Cadastro de Inscriggo Municipal (CIM) da
Prefeitura do domicilic da CONTRATANTE e recibo devidamente assinado.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGACOES E DEVERES DO CONTRATADO

S30 deveres e obrigagtes do CONTRATADO:

a) O CONTRATADO ficara responsével pelos recolhimentos e pagamentos dos seus impostos o0 iSS e
INSS.

b} Fomecer ac CONTRATANTE c6pias desses impostos (ISS, INSS) devidamente pagos, para que seja
apreseniado ao setor financeiro para prestagéo de contas, em até 48 horas para o INSS apds recebimento
do pagamenio & nos meses de janeiro e julho para o ISS.

C) Manter o sigilo sobre as atividades do CONTRATANTE, a ndo ser gue este autorize.

CLAUSULA QUARTA -DAS OBRIGAGOES DO CONTRATANTE

Bao deveres do CONTRATANTE!

a) Realizar o pagamento, conforme o disposto na cléusula segunda deste contrato, a partir da data do
depésito de acordo com a competéncia depositada pela Secretaria de Educagdo do Jaboatéo dos

Guararapes conforme 5° Termo Aditivo ac Termo de Colaboragdo n°® 038/2018.

b) Fornecer ao CONTRATADO uma copia do contrato,




COMPROVANTE DE INSCRICAD
Notne
MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS

Hgecimento
o 04/01/1972




N

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.08.08
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

i EO000000020240216160750225102114
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
TARIFA: ‘ 10,00
DATA: 16/02/2024 - 13:08:02

PAGO PARA: Evandro M Ferreira

CPF: *** 481 ,414-**

CHAVE PIX: evandromarquesferreira227*gmail.com
INSTITUICAO: 22896431 PICPAY

AGENCTIA: 0001 - CONTA: 00000000000630226113
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: 021601

AUTENTICACAO SISBB: B.CCD.693.D31 .ED2.8EA
Cenggal de Atendim;ntm BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0BOO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA

, Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
- CNPI 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais),X.X.X.
pela prestacdo de servigos de POrteiro, X.X.XX XXX XX XXX XXX XX XXX XXX X XXX XXX,
. referente a 128 parcela/24. XXX XXXXX XXX X XXX KX XXX XXX XXX XX XXX KK XX,

1

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 165.014. XXX XXXXX XXX XXX XXX XXXCXXCX.

|

Nome Completo: EVANDRO MARQUES FERREIRA
Inscricdo Municipal: 991.905-8

cer: I

Jaboatdo dos Guararapes, __Je  de Epany g de _z2024 .

/ - e 5
// » / / C'::«-"’?” I
z:’mmj‘,c"%/?" (’g’” M e i e

o

"/ _EUMIDRO MARQUES FERREIRA
o

.

”~




RELACAO DE PAGAMENTOS (Prestadores de Servigo)

CRCPE 01084670+

ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTAGAD CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 (x) Parcial
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ { ) Final
Municipio de Jaboatiio dos Guararapes 10.377.679/0001-96 B
BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAQ vd,f?ﬁ:RCELA‘Nﬁ PERIODO DE EXEcucio
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME { 01/2024 i, 08.02.24 5 19.03.24
g"”"&ff:,:; et
ITEM op CREDOR PAGAMENTO REMUNERAGCAO
NOME |cPFicNPy DATA R$ BRUTO R$ LIQUIDO
Ednalva Maria da Silva ———
21503 .02, .
. NF$S n® 165.118 - Prof® de nivel médio na educ. infantil. 15080 R$ 1.50000 | Rs 150,00
Kalinne Maria da Silva e
1 21504 .02. ;
0 NFS n® 165.120 - Auxiliar de desenvolvimento infantil. e R$ 132000 | Rs 1.520:00
Maria Aparecida Alves de Barros s
i 02. .
' e NFS n° 165.123 - Auxiliar de servigos gerais, b e i i
Evandro Marques Ferreira
1601 .02. E
12 216 NFS n° 165.014 - Porteiro. 16.02.24 R$ 1.500,00 | RS 1.500,00
Thayna Mariano dos Santos  ——v
160, 5 —
& £1a02 NFS n° 165.125 - Auxiliar de desenvolvimento infantil. jetey R$ 132000 | Rs L2200
Joseane Domingos Correia sesm—
B "~
14 21603 NFS n° 165.119 - Goordenadors e — 16.02.24 R$ 1.500,00 | RS 1.500,00
Valéria Barbosa de Holanda Rodrigues
21901 ocngues 19.02, ;
8 L NFS n°® 165.228 - Prof® de nivel médio na educ. infantil. 1 RS 1.500,00 [ R$ 100,00
Total dos Pagamentos R$ 9.960,66"‘ 1
DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PELA EXECUGAO/PRESTAGAC DE CONTAS N i
Maria TeréZa Mendes da Silva M2 daTpnceicao SOUSQ g’ e(;? edeS
Presidente Técnjca em Contabilida



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO Do BRASIL
15/02/2024 _ AUTOATENDIMENTO -~ §2.32 20
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA : 1837-6 CONTA 129.683-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EOOOOOOOOZOZ4OZ§5153202914236738
CNPJ DO PAGADOR 10.331.995/OOOI~27
VALOR: 1.500, 00
TARIFA : 10,00
DATA 15/02/2024 - 12:32:15

PAGO PARA - Ednalva Marig Silva
CPF: FHX 678.304-*x

CHAVE PIX: mariaednalva1245*gmail.com
INSTITUICAO: 31872495 BCO e S.A.

AGENCTIA: 0001 _ CONTA; 00000000000185616593

Notificacao enviada en: 15/02/2024 - 122321

DOCUMENTO - 021503

(@)

AUTENTICACAO SISBEB: F.786.2EE.583.65E.1D2
E;EEEQE“&SA’E;;&L;;{;ES”E;% “““““““

4004 0001

Consultas, infbrmacoes € servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Infbrmacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
Tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos Canais
habituais agencia, SAC e Denais Canais de
atendimento . :

Atendimento a deficientes auditivos oy fala
0800 729 0088
Infbrmacoes, reclamacoes, Cancelamento de cartao
€ outros produtos e Servicos de Ouvidorig.



PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

AV, Barreto de Menezes
Batalha - Cgp

r 1648 - Prazer
t 54.330-900 cupg;

€5 - Paldcio da

NOTA FISCAL D SERVICO
“N° 165.014
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
SERIE UNICA 2w .
Tomador do Service

1 - MES pa PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

10.377.679/0001-96¢

JANEIRO/2024

08 DE FEVEREIRO DE 2024

-

3 ~ PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGRO:

EVANDRO MARQUES FERREIRA 991.905~8
ENDERECO: CPF/CNPJ:

I -

A .

Z99955064 - ZELADOR,PORTEIRO
4 - TOMADOR DO SERVIGO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDEREGO: CPF/CNPJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001°27

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO Dos SERVIGCOS

QTD CéDIGO DISCRIMINAGKO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADCS DE PORTEIRO NO MES DE JANEIRO DE 2024, 1.500,00 1.500,00

REFERENTE A 1* PARCELA
CODIGO PARA VALIDACAO ms= IBJQOB9681 TOTAL DA NOTA (R$) <2080
6 - VALORES DA NOTA
REDUGRO DA BABE DE CALCULO BABE DE CALCULO (RS) I8BON(5) VALOR DO IBE (RS)
0,00 1.500,00 ISSQON FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORAGAD MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORAGAO

EMITIDA VIA INTERNET

147.764~1 08/02/2024




2024, 09:41 Calculo de Contribuigbes - Guia da Previdéncia Social

&?%Ngﬁ@s Esta & uma G:?ﬁ de GUIA(S) ATRASADA(S). Fiz agrega uma ou mais competéneias selecionadas e possul, no campo

5- a??ENT}H_gADD{i, o numero intemoe 12,318.066-0 gerade pelo sisterna, que ndo deve ser confundido com o sey NUMERD DE
IDENTIFICACAD DO TRABALHADOR - HIT 136.52351.85-1. YALORES REFERENTES & ACRESCIMOS LEGALS, EVENTUALMENTE
APURADOS, ESTARAD SOMADOS AGS CAMPOS 6 - VALOR DO INSS.@ 11 - TOTAL. Casa necessite, solicite ao emissor &
impresséo do discriminative. Alertamos gue a alteraclio de qualguer um dos campos abaixo INValidard o recothimento pretendide.

13- co ;
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS | i 1201
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS L0 A MENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP i3 - COMPETENCIA 02/2024

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. ipENTIFICADOR 12.318.066-0

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

{16 - VALOR DO INSS 162,49
- INIT/PIS/PASEP 136.52351.45-1
g EVANDRO MARQUES FERREIRA £
g OnRR R LI ReRERERe o
g
8 » _ 18-
2 vene * OR OUTRAS Y
2 - VENCIMENTO ; 0-VALOR O
o z 29/02/2024 0,00
@ (Uso exclusivo INSS) i HENTIDADES
i, ATENCAO: E vedada 2 utilizacio de GPS para recofhimente de receita de valor inferior {10 -ATMMULTAE 0.00!
. itac estipulado cm resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior JUROS { :
deverd ser adicionada 4 coniribuigiio ou importincia correspondente nos meses i
i . IS 11 -TOTAL 162,49
jsubsequentes. até que o total scja igual ou superior ao valor minimo fixado, §
Competéacias consolidadas nesta GPS: 012024 AUTENTICAGAQ BANCARIA

85820000001-5 62490270120-2 10000012318-4 06602024023-9

SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO 0D BRASIL
04,03/2024 - ALTO- ATENDIMENTD - 18.83.38
2GEEI0I0EE
COMPROVANTE DE PAGAMENTD
—

CLIENTE: CLAUDDA B LEMOS
AOENCTA: 208R-2 CONTA: 5%, 348-4

Convenio PGS - COLIGD DE BARRSS

Codigo de Barras  S5R20000001.5  62400270120-2
1000001 2218-4  08802024023-9

Dats do pagamento 04/03/2024

Yalor Total 162, 46

COCUMENTS: 030402
BUTENTICACAD SISBER:
4,950, 524,143, 080, Fe



ESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ
com sede proviséria na Rug Gilberto Caros Zarzar, 740 - Candeias — Jaboatdo dos Guararapes - CEP —

54.440-010, inscrito no C.N.P.J. so neste ato representado pela sua presidente
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA,

casada, professora, residente e domicilia
dos Guararapes/PE — CEP. 54.450-135,

CONTRATADO: EVANDR

CLAUSULA PRIMEIRA -~ OBJETO

O presente contrato tem por objetivo g presiacs
as gspecificagbes Constantes deste contrato.

CLAUSULA SEGUNDA -REMUNERACAO DOS SERVICOS

Pela prestacéo dog servicos indicados na Clausula Primeira acima, o CONTRATADO Serd remunerado,
conforme condigées especificadas g seguir: :

¢ - Emisséo de nota fiscal avuisa com sua devida inscricdo no Cadastro de Inscricao Municipat (CIM) da
Prefeitura do domicilio da CONTRATANTE e recibo devidamente assinado.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAGOES E DEVERES DO CONTRATADO
Séo deveres e obrigacgdes do CONTRATADO:

a) O CONTRATADO ficard responsavel pelos recolhimentos e pagamentos dos seus impostos o ISS e
INGS.

b} Fornecer ag CONTRATANTE copias desses impostos (ISS, INSS) devidamente pagos, para que seja

@presentado ao setor financeiro para prestaco de contas, em até 48 horas para o INSS apos recebimento
do pagamento e nos meses de janeiro e julho para o ISS.

C) Manter o sigilo sobre as atividades do CONTRATANTE, a ndo ser que esie autorize.

CLAUSULA QUARTA -DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE
580 deveres do CONTRATANTE:







SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.09.04
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU

AGENCIA: 1837-6 CONTA. 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO SO
1 E00000000202402161608521 17251543
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR 1.320,00
DATA . 16/02/2024 - 13:08.58

PAGO PARA: Thayna M Santos

CPE: *%* 019 G44_%x

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000661694

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%.
com valor mximo de R$ 10.00.

Notificacao enviada em: 16/02/2024 - 13:08:58

DOCUMENTO: 021602

AUTENTICACAO SISBB: 6.67D‘D8C.A83.A69.FOF
Central de Atendimento BB o B
4004 0001

Consultas, informacoes e Servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ Outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

—

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestagdo de servicos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, XXX XX XXX XXX XXX,

| Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 165.125. XX KX XK XX XK KX KoK X XK XK XK XX X X X

L

Nome Completo: THAYNA MARIANO DOS SANTOS
| Inscrigio Municipal: 128.755-9

cer
endereco: [

Jaboatdo dos Guararapes, __4& __de ___ Fiymung de _zoz4 .

- - - S C—‘? *“‘}m e
ﬂ‘tﬁus‘pm Uideceins Do o D o .u\\

THAYNA MARIANG DOS SANTOS




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barrete de Menezes, 1648 - Prazeres -~ Paldcio da
Batalha - CEP: 54.338-%900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

1 - MES DA PRESTACAG po SERVICO

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA

Ne

165.125

SERIE UNICA

Ne DA VIA E DESTINACAO

t.a
Tomador do Servico

2 - DATA DE EMISSAO

JANEIRO/2024 ]
3 - PRESTADOR DO SERVICO '

NOME/RAZAG SOCTAL:

15 DE FEVEREIRO DE 2024

| THAYNA MARIANO DOS SANTOS

INSCRICAD:
128.755-9
ENDERECO: CPE/LNPT :
' g
KA, S GUARARAPES, PERNAMBUCO
AVEVIDADE PRINCIFAL:
299922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
4 - TOMADOR DO SERYVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
CENTRQ POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B, DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CHP3:
RUA GILBERTQ CARLOS ZARZAR, 748 19,331.995/0001-27
CANDETIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
' 5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
QTD copIGo DISCRIMINACAC VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.320,00 1.320,00
NO MES DE JANEIRO DE 2024, REFERENTE A 12 PARCELA.
xecud”
ES‘ W 4:7;2?/‘1
Moo St |
iy 4
o
CODIGO PARA VALIDACAD == DNPD43259 SOTAL DA NATA(RY Bendeyos
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAC DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN(%) VALOR DO ISS (R$)
2,00 1.320,0@] ISSQN FIXO QUITADO 8,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAC MATRICULA 4N9 DO PROCESSO COD, ELABORACAQ
EMITIDA VIA INTERNET

147.913-1

DATA DE ELABORACAQ
15/82/2024




04/03/2024, 17:40 Cdlcuio de Contribuigtes - Guia da Pravidéncia Social

ATENCAD: Feta é uma GPS de GUIA(S) ATRASADA(S). Bz agreaa ume ou mais competéncias selecionadas & possul, no CAMPo

5~ IDENTIFICADOR, o ndmero interne 12.403.857-0 gerade pelo sistema, que ndo deve ser confundido com 0 seu NUMERCD DE
IDENTIFICACAD DO TRABALHADOR - NIT 168.51235.46-4. VALORES REFERENTES A ACRESCIMOS LEGALS, EVENTUALMENTSE
APURADOS, ESTARAD SOMADOS AOS CAMPOS 6 - VALOR DO INSS @ 11 ~ TOTAL. Caso necessite, solicite ao emissor &
imprassio do discriminative. Alertamss que 2 alteracio de qualguer um dos campes abaixo invalidars o recothimento pretendido.

. 13 - cODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS B 1201
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL - INSS ]
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA- SRP {4 . COMPETENCIA 03/2024
i Pmviatmena saciaL i
i GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR ©12.403.657-0
{1 -NomE 0U RAZAC SOCIAL / FONE / ENDERECO A 166,09
g |NIT/PIS/PASEP 168.51238.46-4
§ THAYNA MARIANG DOS SANTOS :
DR B SRR R
g FUTPRCEECTRPERPEGEY
§ HEGUEEAEEFAVBRGRESER - PERNAM’BUCO i 8 i
2 12 . VENCIMENTO 9- VALOR OUTRAS
g i 04/03/2024 ) 0,00
HUso exclusivo INSS) ENTIDADES
, ATENCAO: E vedada a wtilizagdio de GPS para recothimento de receita de valor inferior |10 - ATM/MULTA E 0.00
fkao estipulado m raslulgio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor infrior IUROS i

deverd sor adicionada d contribuigiio ou ImpertAncia coreespondente nos meses
?ﬁbﬁqm aeé que o total sefa jgusl ou supsrior ao valor p;b;im fkido

1. TOTAL 166,09

e,

zsmrvs 7 - — -

s

Competéncias consolidadas nests GBS 01/2024 AUT#N'HCA:}Ao BANCARIA
85870000001-4 86090270120-9 10000012403-2 65702024033-5

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL :
04/03/2024 - AUTO- ATENDIMENTO = ¥8.081.13
28pE202083

COMPROVANTE DE FAGAMENTD

CLIENTE: THAYMA MARIANG DOS SANTOS
AGENCIA: 26882 CONTA: 55.169-4

Convenio GFS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras  S5870000001-4  68000270120-9
10000012403-2  65702024033-5

Data do pagamento 04/03/2024

yalor Totsl 166, 09

DOCUMERTO: 030414
AUTENTICACAD SISBB:
5.£0B,BCE. 391 . GC8. 410



CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE PROFISSIONAL AUTONOMO POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMIINITARIO DE BARRA NF IANGADA - CFPFCL.R |

com sede proviséria na Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 - Candeias — Jaboatéo dos Guararapes ~ CEP —
54.440-010, inscrito no C.N.P.J. sob. 0 n® 10.331.995-0001-27 nes ;
MARIA TEREZA MENDES DA SILV
casada, professora, residente e domicil
dos Guararapes/PE — CEP. 54.450-135.

CONTRATADO: THAiﬁi M ’
farapes ~ 51.290-310 — PE.

CLAUSULA PRIMEIRA ~ OBJETO

O presente contrato tem por objetivo a prestacao de servicos de auxiliar de desenvoivimento infantil a ser
desenvolvido de acordo com as especificagdes constantes deste contrato.

CLAUSULA SEGUNDA -REMUNERACAO DOS SERVICOS

eéla prestacac 0os Servicos indicados na Clausula Primeira acima, o CONTRATADO sers remunerado,
conforme condigdes especificadas a segquir:

& - O valor estipulado é de R$ 1.320,00 (mil trezentos e vinte) reais referentes ao primeiro més e de
RS 1.600,00 (mil e seiscentos) reais nos meses subsequentes até o décimo segundo més, pago da
seguinte forma;

b - Através de cheque nominal, depésito bancério, transferéncia bancaria, PIX ou em espécie no valor bruto
dos servigos, sem descontos.

¢ - Emisséo de nota fiscal avuisa com sua devida inscrigso no Cadastro de Inscricdo Municipal (CIM) da
Prefeitura do domicilio da CONTRATANTE e recibo devidamente assinado.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGACOES E DEVERES DO CONTRATADO

Sao deveres e obrigaces do CONTRATADO:

a) O CONTRATADO ficara responsavel pelos recothimentos e pagamentos dos seus impostos o 1SS e
INSS.

©) Fornecer ao CONTRATANTE copias desses impostos (ISS, INSS) devidamente pagos, para que seja
apresentado ao setor financeiro para prestacio de contas, em até 48 horas para o INSS ap6s recebimento
do pagamento e nos meses de janeiro e julho para o ISS.

C) Manter o sigilo sobre as atividades do CONTRATANTE, a néo ser que este autorize,

CLAUSULA QUARTA -DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE

S&0 deveres do CONTRATANTE:

a) Realizar o pagamento, conforme o disposto na cldusula segunda deste contrato, a partir da data do
deposito de acerdo com a competéncia depositada pelada Secretaria de Educacdo do Jaboatdo dos
Guararapes conforme 4° Termo Aditivo ao Termo de Colaboragéo n°® 038/2018.

b} Fornecer ac CONTRATADO uma coOpia do conirato.

i mogdh
‘;W =N /%’i/ucww’“






]
o SR uR g
SFeRes S ﬁ&;aﬁ' »3

CEP: 51.340-520 r
n i SECRETARIA

RECIEE - PEpg EDUCACAD
EREM Lagoa Encantada
Estabelecimento
Endersgo: Rua Dr. Moacir Sales, S/, Cidede: Reoie UEPE
Lagoa Encantada - lbura - CEP 51,340-520

Autorizagio de Funcionamento: 44,042 de 16/01/2017 D.0.de 1701/2047

Cadastro Escolar: E. 050.059

CERTIFICADO E HISTORICO ESCOLAR DO ENSINO MEDIO

Pelo presente Histérigo Escolar certificamos que THAYNA MARIANO DOS SANTOS
Fitho(e) de GENIVALDO MA NOEL DOS

Nascido em __12/ 06 [ 2003 Cidade de: UF. PE
Nacionalidade __ BRASILEIRA R#ﬁrgﬁo Expedidor: __SDS-PE
Concluiu ¢ 3° Ano DO ENSINO MEDIO INTEGRAL nos termos da Lei 9.394/96, modificads pela

Lei n® 11.274/2006 DOU de 06/02/2008.

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Forma de acesso: Classificagio X Reclassificag8o; ~=—r-om--
1. O minimo exigido paia Promogao.é 0,0 € 75% de frequéiicia do total de fioras
letivas.

2. Emcasode Progress&o Parcial informamos queoaluno (a) na___ X série obteve
Progress#o Parcial nas disciplinas

De acordo com o Regimento desta Escola que admite o regime de Progresséo Parcial em
até 03 disciplinas.

3. Participago em Seminarios de Ensino Religioso:
Sl X ___NAO Base Legal: Lei N°9394/96. Art 33

4. Dispensa de Educacao Fisica:

SIM X_ NAO Base Legal: Lei N°10793/2003, Art.26 §30

l OBSERVACOES cluinte avaliado nos moldes da Instrucio Normativa SEE W

N° 10/2020 do Govemo do Estado de Pernambuco,
So——aete LY VY VOV U0 ESIEd0 ge Fernambuc
\\

\“\\_\\ ,




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.10.05
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAG

ID: EOOOOOOOOZOZ4OZ16160940828130328
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR : 1.500,00
TARIFA: : 10,00
DATA: | 16/02/2024 - 13:09:59

PAGO PARA: Joseane D Correia

CPF;: *%* @29 294.%x*

CHAVE PIX: 88062929434

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCTA: 1580 - CONTA: 12880000008006140012
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

AUTENTICACAO SISBB: 3.E21.812.176.DDC . 4E6

Central de Atendimengo BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
Tos e servicos.,

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Quvidoria.



3 RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA |

i |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R¢ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), x.x.x.
pela prestacdo de servigos de Coordenadora Pedagdgica, HXXXX XX XXX X XXX XX
referente a 12 pai'cela/'24. x.x.x,x.x.x.x.x.x.x,x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 165.119. XX XX XXX XK X XXX XXX,

—

Nome Completo: JOSEANE DOMINGOS CORREIA
Inscricdo Municipal: 129.061-4

cor S

Endereco [ |

Jaboatdo dos Guararapes, __4¢ de__ Frunung _de 2024 .
JORGM DOGney G L0y i -
/1 JOSEANE DOMINGOS ORREA eCV%
/ | s

/ v
i

i
|
&1




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL pE SERVICO
Ne 165.119
e Sk - s 1 AVULSA Ne DA VIA E DESTINACAG
¥. Barrete de Menezes, 1548 - Fazeres - Paldcio da ¥ i 1.2

Batalha - CEP: 54.330-990 cnp3. 10.377.679/0081-96 SERIE UNICA Tomador do Servico
I - #Es pa FRESTACAG B0 SERVICO 2 - DATA PE EMISSAO

’ JANEIRO/2024 15 DE FEVEREIRO DE 2824 ‘7
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAD SOCTAL: INSCRICAD:
' JOSEANE DOMINGOS CORREIA ‘ 129.061-4
ENDERECO:

P . )
R
T

799922004 - COORDENADOR

4 - TOMADOR DO SERVICS
NOME/RAZAD SGCIAL: INSCRICAO:
CENTRD POLIESPORTIVO COMUNITARIOQ DE B. DE 2aNGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPT:
RUA GILBERTO CARLQS ZARZAR, 749 18.331.995/02001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
QTD | copIGo DISCRIMINACAD VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENADORA PEDAGOGICA NO MES DE 1.500,00 1.590, 00
JANEIRO DE 2024, REFERENTE A 12 PARCELA.
O
yecheh
O AETNCO®
wTESHe SERVT sos
jo .t v‘! L
4
e &
CODIGO PARA VALIDACAD mes WEVE14557 TOTAL DA MOTA(R$) 1.500,00]
6 - VALORES DA NOTA
REOUCAD DA BASE DE CALCULD BASE DE CALCULG {r$) ISSQN(%) VALOR DO 158 (R$)
0,00 1.500,00 ISSQN FIX0 QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAD MATRECULA N® DO PROCESSO COD. ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

147.908-1

DATA DE ELABORACAD
15/82/2824




MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss  [FAGAMENTO |
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP la. COMPETENCIA 0 1 /2024

GUIA DA PREVIDﬁP«C!A SOCIAL - GPS |5 IDENTIFICADOR 124 47512 44 0

1 - NOME OU RAZAG SOCIAL . FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 155,32
a NIT/PIS/PASEP 124.47512.44-0
S |JOSEANE DOMINGOS CORREIA )
g FRBBELAV VR G DGR
E @*30?*$$*#*$$%&$¥&¢
= 8-
g BEEEFPEREEYSFREU S N PERNAN'BUCO
rd B i oy e N v ro e o 4
2 12.VEN 9 - VALOR OUTRAS
i [2- VENCIMENTO 15/02/2024 P ; 0,00
% {Uso exclusivo NSS) | C\'UDADES ] i
2 :
% IATENCAO: £ vedadaa unimg:ﬁo de GPS para recolhimento de reccita de valor inferior ao |10 - ATM/MULTAE 0, 00
§ estipulado em resoluico publicada pelo INSS. A receita qQue resultar valor inferior deverd  {JUROS
1ser adicionada & contribuicdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
e . N 11- TOTAL 155 32
~ ique o total seja xgua!ousupem_r‘aqy{!orvmmlmo ﬁxadq.__ A R R o
Competincias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

858?@0@0001»«4 55326270116-9 30001244751-9 24402024013-3

B P i
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/02/2024 - AUTO-ATENBIMENTO - 12.20.42
1833301833
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
N CLIENTE: ROSANGELA D CORREIA

AGENCIA: 1833-3 CONTA : 116.820-7

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85870000001 -4 55320270116-9
30001244751-9  24402024013-3

Data do pagamento 20/02/2024

Valor Totsl 155,32

DOCUMENTO: 022001
AUTENTICACAD SISBR:
A.41D.5BC.61C.8CC. 860

Compre seu carro novo e financie com as melhores
taxas. E rapido e facil. Simule no aplicatido BB
o saiba mais no bb . com . br/veicula



CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS DE PROFISSIONAL AUTONOMO POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ
com sede proviséria na Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 ~ Candeias ~ Jaboatdo dos Guararapes — CEP ~

54.440-010, inscrito no C.N.P.J. sob. o n° 10.331.995-0001-27 neste ato representad >

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA, X
Casada, professora, residente icili ﬂ
dos Guararapes/PEﬂa

CONTRATADO: JOSEANE DOMIN e i

SDS/PE, C.P.F.

CLAUSULA PRIMEIRA — OBJETO

O presente contrato tem por objetivo a prestacio de servigos de coordenador a ser desenvolvido de acordo
com as especificagdes constantes deste contrato.

CLAUSULA SEGUNDA -REMUNERAGAO DOS SERVICOS

Peia prestacio dos servigos indicados na Clausula Primeira acima, o CONTRATADO sers femunerado,
conforme condicdes especificadas a seguir;

& - O valor estipulado ¢ de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos) reais referentes ao primeiro més e de
R$ 3.750,00 (trés mil setecentos e cinquenta) reais nos meses subsequentes até o décimo segundo més,
pago da seguinte forma:

b - Através de cheque nominal, depdsito bancario, transferéncia bancaria, PIX ou em espécie no valor bruto
dos servigos, sem descontos.

¢~ Emisséo dé nota fiscal avulsa com sua devida inscrigéo no Cadastro de Inscrigéo Municipal (CIM) da
Prefeitura do domicilio da CONTRATANTE e recibo devidamente assinado.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGACOES E DEVERES DO CONTRATADO

S&o deveres e obrigacoes do CONTRATADO:

aj O CONTRATADO ficara responsavel pelos recolhimentos e pagamentos dos seus impostos o ISS e
INSS.

©) Fornecer ao CONTRATANTE Copias desses impostos (1SS, INSS) devidamente pagos, para que seja
apresentado ao setor financeiro para prestacéo de contas, em até 48 horas para o INSS apés recebimento
do pagamento e nos meses de janeiro e julho para o ISS.

C) Manter o sigilo sobre as atividades do CONTRATANTE, a ndo ser que este autorize.

CLAUSULA QUARTA -DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE

Sao deveres do CONTRATANTE:

&) Realizar o pagamento, conforme o disposto na clausula segunda deste contrato, a partir da data do
depésito de acordo com a competéncia depositada pela Secretaria de Educac&o do Jaboat&o dos

Guararapes conforme 5° Termo Aditivo ao Termo de Colaboracdo n°® 038/2018. ;

b} Fornecer ao CONTRATADO uma copia do contrato. 9

[
/
gr






ESTADO DO CEARA

Universidade Estadual Vale do Acarai
Reconhecida pela Portaria Ministerial n°821, de 31,05.1994 D.O.UY 01.06.1994

suas atribuigdes e tendo em vista a
Plena, confere o titulo de Licenciada a

e outorga-lhe o presente di
prerrogativas legais.

ploma, a fim de que possa gozar de todos os direitors e

Sobral-CE, 2 de Maio de 2013,
e (B8nous doe i, Mosia. %&&mﬁ.@t&ﬁ&i&
Pré-reitor de Graduacgo . A

Reitor




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.36.40
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO PQLIESPQRTIVQ COMU
AGENCIA' 1837 6 CONTA 12, 683 3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EOOOOOOOOZOZ4OZi9133620603354301
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001 27
VALOR: .500,00
DATA: . 19/02/2024 - 10 36:34

PACO PARA: Valeria B Holanda

CPF: *%* 737 854_%%

CHAVE PIX: 43273785420

INSTITUICAQ: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2947 - CONTA: 00000000000004211030 —"

TIPO DE CONTA Conta Corrente

Notificacao enviada em: 1970272024 - 10:36:35
DOCUMENTO: 021901

AUTENTICACAO SISBB: 4.131.A4C F86.68D.FC8
Centrai de Atendlmento BB “ St
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 Q722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Quvidoria.



[ RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001—27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), x.x.x,
pela prestagdo de servicos de Profa Nivel Médio da Educac8o Infantil, XXX XXX X X XX XXX,
referente a 12 parcela/24. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avuisa no(sy 165,228, XX XX XXX XX KX XXX XXX K KKK, |

———

Nome Completo: VALERIA BARBOSA DE HOLANDA RODRIGUES
Inscrigéio Municipal: 131.474-2

crr I

e -

Jaboatdo dos Guararapes, __j4 __ de Ervmune de _zoz4

o A y 7 N g i )
liiien 1dmnls e oo HBndb, Ak "
VALERIA BARBOSA DE HOLANDA RODRIGUES U AO
exeCUE
aé@”‘ : “

et




Data: 31/01/2024 C1 N°003/2024

B De: Fernando Augusto

JABOATAC :
L Area de Conveniamento
SECRETARIA MUNICIPAL DE

Para: IANY JARDIM

EDUCACAO _ o
Secretaria Municipal de Educacgao e Esportes

ASSUNTO: Solicitagao de pagamento de entidade conveniada

Cumprimentando-a, vimos  solicitar providéncias urgentes quanto ao pagamento da
primeira parcela de entidade conveniada, conforme segue:

Unidade Escolar Verba Mensal Verba de
(01%parc./2024) Implantacio

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO R$36.165.98
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC e

R$36.165,98

Lembramos que os valores informados constam no 9°Termo Aditivo ao Termo de
Colaboragdo de N°038/2018 e no Plano de Trabalho assinados pelas partes envolvidas e
entregue a area competente que trata de pagamento.

OBS: Valor referente a 120 alunos apresentados no Relatério de Frequéncia ,conforme
item 3.2.1 do edital.

Atenciosamente,

s 19
A WEnde?
b4 \ \Q\G B ‘,C\\i\f}
Fernando Augusto aerDAP re (o
N 2550% . 680
;\3:,»_». -0 N\\ (jﬁ(')’ L
Mat:

Recebido por:

Mat. : ;
/2) Ginala Y




PREEE| -
TRRA RO PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES
JABOATAO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

MONIEVELTRIVER REA DE CONVENIAMENTO

DECLARACAO

Declaro, para fins de compor a presente prestacao de contas, que os recursos
designados para entidade: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO de
BARRA de JANGADA - CEPEC-BJ, referente a 122 parcela da
mensalidade ,conforme sub empenho N° 00162-012 no valor de R$ 28.749,60
(vinte e oito mil, setecentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos), foram
rigorosamente utilizados para os fins concedidos no 4° Aditivo do Termo de
Colaboragédo N°038/2018 , atendendo ao plano de trabalho, conforme relatorio
denominado: RELACAO DE DOCUMENTOS AVALIADOS - PRESTACAO DE
CONTAS, que encontra-se em anexo. Portanto, consideramos a referida
prestagdo de contas aprovada.

Jaboatao dos Guararapes, 31 de Janeiro de 2024

Atenciosamente,

S \EeS
Q ‘ w;e‘:@\. :
O< dq B ﬁcﬂ_mj‘g

'\’
Fernando Augusto V. Mémfi . 592680
Assessoria Técnica de Entidades Convenladas

Rua Antonio Ferreira Campos, N° 2718 — Candeias — Jaboatio dos Guararapes — PE, CEP: 54.430-050
PABX: (81) 3469.3675
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Data: 22/02/2024 CI N°012/2024

T De: Fernando Augusto

B Area de Conveniamento
SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO

Para: IANY JARDIM
Secretaria Municipal de Educacao e Esportes

ASSUNTO: Solicitagéo de pagamento de entidade conveniada

Cumprimentando-a, vimos solicitar providéncias urgentes quanto ao pagamento da
segunda parcela de entidade conveniada, conforme segue.

Verba Mensal Verba de
(022parc./2024) Implantagao

R$36.165,98

Unidade Escolar

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEG

Lembramos que os valores informados constam no 5°Termo Aditivo ao Termo de
Colaboragao de N°038/2018 e no Plano de Trabalho assinados pelas partes envolvidas €
entregue a area competente que trata de pagamento.

OBS: Valor referente a 120 alunos apresentados no Relatorio de Frequéncia ,conforme
item 3.2.1 do edital.

Atenciosamente,

Ferndndo Augusto

Recebido por:

Saescs&S

'@sqm Dé}oe'\/ \peNCIAT ~




PRESEITUAE DS o PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

JABOATA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

MONEV AR AREA DE CONVENIAMENTO

DECLARAGAO

Declaro, para fins de compor a presente prestagdo de contas, que 0S recursos
designados para entidade: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO de
BARRA de JANGADA - CEPEC-BJ, referente 2 12 parcela da
mensalidade ,conforme sub empenho N° 01450.001 no valor de R$36.165,98
(trinta e seis mil cento e sessenta e cinco reais e noventa e oito centavos), foram
rigorosamente utilizados para os fins concedidos no 5° Aditivo do Termo de
Colaboracdo N°038/2018 , atendendo ao plano de trabalho, conforme relatorio
denominado: RELACAO DE DOCUMENTOS AVALIADOS - PRESTACAO DE
CONTAS, que encontra-se €m anexo. Portanto, consideramos a referida
prestagao de contas aprovada.

Jaboatao dos Guararapes, 22 de Fevereiro de 2024

Atenciosamente,

Fernando Augusto V. Mendes
Assessoria Técnica de Entidades Conveniadas

Rua Antonio Ferreira Campos, Ne 2718 — Candeias — Jaboatao dos Guararapes — PE, CEP: 54.430-050
PABX; (81) 3469.3675




0 oV 3d

e
30 “JOPIAISS 100 SEPEIIUIINE I35 Wwianap seldod sy v
-seunsed 193 wapod ogu 3 sieui8140 sO(1231 SO WO SOP1Iau0d 13S WA soqiIad S0 SOpoL

O oyuadwa op eyep e sode og1sd s sesadsap sep sejep se sepol JLdiuod €

MO "S27UD1SIXa SO3UAWNIOP SO SOPOY “ojuaweded ap oede[ay e Wod opJode ap ‘1143ju0) Z
SONNTV 0¢T MO ei0ssajo.id ejad epeulsse 3 sgw Jod sa3uepnisd sop epuanbald (8
MO so3.eaua ap ojudWIY[0d3L 3P ajuenoadwod  (}
MO Sanbayd-SeJ3uod @ s0q1Iad ‘sieasy se;joN (@
MO elieoueq ogiejudWInoN (p
MO oyuadws op eidod (@
- oedejue|dwi ap BGJan — ojuawieded ap oee[ay (a
MO apepijesusal — ojuswiesed ap oge|ay (e

‘oedejuawindop e epol 3p apepijenb e 3 BIOURISIXS B FEERITEETY 1T

OVYIVAY31S80 o A0 SOIN3IINND0d N3 LI
~ ovoVNLIS

100°0S7T0sN OHN3dING 8NS
§T:v1304vd

(g-73d3D - vAvONVI3id vyyva 3a OlYLINNINIOD OAILY0dS31T0d OY.1N3D:VAVINIANOD 3avaling

SadvEYEHYOS SO0

ovivoave

TG emniizited

SY.LNOD 30 OYIVLS3dd - SOAQVITVAY SOLN3NNIO0Ad 3a Oydv13d
oy vona3 3id TVdIDINNIN VIYVL3EI3S




